
Příloha č. 1

III/33011 Hořátev - Písková Lhota

sil. III/33011 staničení 3,452 - 5,443 km

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

IČ: 6599339000066001

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

IČ: …………….. 

-109 135,25

608 38 744

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

1.1

0,00 0,00

-109 135,25 0,00

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

1.3 -631 433,02 1 393 351,87 761 918,85

část ZBV č.

 Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

a pro Rozpis ocenění změn položek.

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

1
101/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

1.2

1 -740 568,27 1 393 351,87 652 783,60

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

1.4 0,00



Příloha č. 2

101/1

Paré č.

1. Krycí list 1 1

2. Změnový list 3 2

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 3

4. Rozpis ocenění Změn položek 1

5. Přehled zařazení změn do skupin 1

6. Přehled dalších dokladů 1

    Další doklady 66

Strany smlouvy o dílo č. S-2585/00066001/2022 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 21.9.2022 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Objednatel

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:
III/33011 Hořátev - Písková Lhota

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

sil. III/33011 staničení 3,452 - 5,443 km

Číslo ZBV:

1.3

Zhotovitel:  STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel

Zhotovitel

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodů v průběhu přípravy a provádění prací. Jedná se o změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je dle § 5, odst. 

1, písm. c), resp. podle § 10 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn 

závazků dle zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné 

zakázky.

Tato změna je vyjádřena položkami č.2, 5, 8, 16,17 a zvyšuje smluvní cenu stavby o 761 918,85 Kč.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o 

změnu nepředvídanou.    

Veškerá oznámení, vyjádření a souhlasy jsou v přílohách tohoto ZBV.

K finančnímu vyjádření navržených úprav jsou použity výchozí jednotkové ceny z SoD a aritmeticky vyjádřená cena vyrovnávky ACO 11 z vysoutěžené 

jednotkové ceny.

Práce požadované Smouvou, dle zadávací PD: 

Frézovaní do hl 4 cm v průtahu obce Písková Lhota a v místě napojení v obci Hořátev hutnění asfaltové vrstvy, vyrovnávka, střední a velkoplošné úpravy 

asfaltových vrstev, řezání asfaltového krytu vozovky hloubky 5cm, frézování spár a prasklin, zalévání spár asfaltovou zálivkou, střední a velkoplošné úpravy 

asfaltových vrstev 1000 – 10000 m2, tl 5 cm, zpevnění krajnic z recyklovaného materiálu, čištění vozovek metením strojně. V místech s nebezpečným 

poklesem krajů vozovky je navržena sanace konstrukce. Pracoviště má být označeno příslušnými SDZ.

Smlouva o dílo byla uzavřena v 09/2022 a doba provádění prací byla smlouvou stanovena na 5 týdnů. Staveniště bylo zhotoviteli předáno dne 24.10.2022. 

Důvod změny:

Před zahájením oprav silnice III/33011 Hořátev - Písková Lhota byly pochůzkou určeny místa navrhnutá pro provedení sanace. Tyto plochy a jejich poruchy 

se vyskytují v menším či větším rozsahu v celém úseku určeného k opravě povrchu komunikace. Jedná se zejména o opravy poruch v krajích každého 

jízdního pruhu. 

S ohledem na dobu provádění prací v aktuálních klimatických podmínkách a zejména s výhledem k jejich zhoršení je provedení sanace dle zadání velmi 

technicky náročné 

V současné době je okolí, zejména zemědělské plochy komunikace, přesyceno množstvím srážkové vody s reálným výhledem na nedostatečné zasáknutí 

do hlubších vrstev podloží, tedy pod úroveň aktivní zóny. 

Je tedy pravděpodobné, že při provádění sanací dle zadání dojde k odkrytí míst až do hloubky původního podloží komunikace a dojde vlivem výše 

popisovaného stavu k jejímu znehodnocení. Na takto ovlivněném podloží, které by již nesplňovalo kvalitativní parametry pláně AZ by nebylo možné bez 

dalších technických zásahů založit nové konstrukční souvrství sanace. 

Z těchto důvodů navrhujeme změnu provedení navržené sanace krajnic a také úpravy jejího rozsahu. Určená místa k provedení sanace budou obsahovat 

lokální zafrézování a odstranění asfaltových vrstev, očištění povrchu, provedení spojovacího postřiku a zhotovení vrstvy z ACL do 80 mm. 

V místech nerovností na stávající komunikaci, které bude možno vyrovnat samostatně, bude provedena uvažovaná vyrovnávka z ACL. Následně, po 

očištění povrchu a provedení spojovacího postřiku, bude provedena pokládka z ACO 11, včetně vyrovnávky pro dorovnání míst, které již nebylo možné 

vyrovnat z ACL před zhotovením obrusné vstvy. 



Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

datum podpisTechnická pomoc Objednatele

Marek Rež

Stavební dozor

Projektant (autorský dozor)

Zhotovitel (stavbyvedoucí)

Číslo paré:

Ing. Luděk Pavlů

Zhotovitel Marek Rež

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, 

dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 

Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním 

zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem 

nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, DiS

Zástupce Objednatele: Petr Holan

-631 433,02 1 393 351,87 761 918,85 2 024 784,89

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných



101/1

Paré č.

1. Krycí list 1 1

2. Změnový list 3 2

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 3

4. Rozpis ocenění Změn položek 1

5. Přehled zařazení změn do skupin 1

6. Přehled dalších dokladů 1

    Další doklady 66

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Technická pomoc Objednatele

Zhotovitel (stavbyvedoucí)

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, DiS

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, 

dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 

Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají 

práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 

zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zástupce Objednatele: Petr Holan

Stavební dozor

Číslo paré:

Zhotovitel Marek Rež

Ing. Luděk Pavlů

Projektant (autorský dozor)

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o 

změnu nepředvídanou.    

Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

-109 135,25 0,00 -109 135,25 109 135,25

Marek Rež

datum podpis

Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodů v průběhu přípravy a provádění prací. Jedná se o změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je dle § 5, odst. 

1, písm. c), resp. podle § 10 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn 

závazků dle zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné 

zakázky.

Zhotovitel

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Tato změna byla způsobená skutečným zaměřením plochy hotové asfaltové vrstvy z ACO 11 (příloha č. 13). Změnu jsme zařadili do skupiny č. 1 Doměrky.

Tato změna je vyjádřena položkami č. 4, 6, 7 a snižuje smluvní cenu stavby o - 109 135,25 Kč.

Veškerá oznámení, vyjádření a souhlasy jsou v přílohách tohoto ZBV.

Zhotovitel:  STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel

Objednatel

Strany smlouvy o dílo č. S-2585/00066001/2022 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 21.9.2022 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:
III/33011 Hořátev - Písková Lhota

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

sil. III/33011 staničení 3,452 - 5,443 km

Číslo ZBV:

1.1



Příloha č. 3

Název Stavby:

sil. III/33011 staničení 3,452 - 5,443 km

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

4 985 249,23

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 0,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn 

záporných na SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -740 568,27 1 393 351,87 1 393 351,87 27,95%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 

této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -740 568,27 5 638 032,83 652 783,60 13,09%

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Marek Rež

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele: Petr Holan

Zaměstnanec KSÚS SK 

odpovědný za cenové 

projednání Změny:

Ing. Jaroslava Jurková

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101/1

III/33011 Hořátev - Písková Lhota



Příloha č. 4

Evidenční číslo a název stavby:

Číslo a název SO/PS: SO 101 - sil. III/33011 staničení 3,452 - 5,443 km
Číslo a název rozpočtu: SO 101 - sil. III/33011 staničení 3,452 - 5,443 km

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 113728 frézování  asfalt. ploch, odvoz do 20km tl. 4 cm m3 116,000 171,084 55,084 1 429,06 165 770,96 0,00 78 718,34 244 489,30 78 718,34 47,49

5 574C06 vyrovnávka asfalt. bet. ACL 16+ ,  50/70 m3 185,000 160,481 -24,519 2 308,70 427 109,50 -56 607,02 0,00 370 502,48 -56 607,02 -13,25

8 R položka Sanace konstrukčních vrstev tl. 350 mm (dle technické specifikace) m2 350,000 0,000 -350,000 1 642,36 574 826,00 -574 826,00 0,00 0,00 -574 826,00 -100,00

NOVÉ POLOŽKY

16 R položka Sanace konstrukční vrstev (dle Nového technického návrhu sanace) m2 0,000 1 377,100 1 377,100 416,01 0,00 0,00 572 887,37 572 887,37 572 887,37 100,00

17 574A04 vyrovnávka asfalt. bet. ACO 11+, 11S m3 0,000 150,535 150,535 4 927,40 0,00 0,00 741 746,16 741 746,16 741 746,16 100,00

Celkem 1 167 706,46 -631 433,02 1 393 351,87 1 929 625,31 761 918,85 65,25

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.  Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Za Zhotovitele:     Marek Rež, (hlavní stavbyvedoucí) Za Objednatele:     Bc. Petr Holan (vedoucí oblasti Kutná Hora)

Datum: Datum:

Podpis: Podpis: 

III/33011 Hořátev - Písková Lhota

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Skupina Změn: 3

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

101/1

Kód položky

Poř. 

č. 

pol.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně
m.j.Název položky

Podíl cen 

celkem v %

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. 

v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Rozdíl cen celkem v      

Kč
Změny záporné v Kč

6 z 11



Příloha č. 4

Evidenční číslo a název stavby:

Číslo a název SO/PS: SO 101 - sil. III/33011 staničení 3,452 - 5,443 km
Číslo a název rozpočtu: SO 101 - sil. III/33011 staničení 3,452 - 5,443 km

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4 93818 čištění vozovek samosběrem m2 12 543,000 12 130,000 -413,000 2,35 29 476,05 -970,55 0,00 28 505,50 -970,55 -3,290

6 572223 spojovací postřik ze sil. emulze do 1,0kg/m2 m2 12543,00 12 130,000 -413,000 15,53 194 792,79 -6 413,89 0,00 188 378,90 -6 413,89 -3,290

7 574A44 asfalt. beton ACO 11+  50/70 tl. 50 mm,  m2 12543,00 12 130,000 -413,000 246,37 3 090 218,91 -101 750,81 0,00 2 988 468,10 -101 750,81 -3,290

Celkem 3 314 487,75 -109 135,25 0,00 3 205 352,50 -109 135,25 -3,293

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.  Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Za Zhotovitele:     Marek Rež, (hlavní stavbyvedoucí) Za Objednatele:     Bc. Petr Holan (vedoucí oblasti Kutná Hora)

Datum: Datum:

Podpis: Podpis: 

Množství ve 

Změně

Rozdíl cen celkem v      

Kč

Podíl cen 

celkem v %

Množství 

rozdílu

Poř. 

č. 

pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě

III/33011 Hořátev - Písková Lhota

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

101/1
Skupina Změn: 1

Cena za m.j. 

v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: III/33011 Hořátev - Písková Lhota

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  4 985 249,23 6=32+36 761 918,85 9=(32A/1)*100 40,62% 12=(37/1)*100 Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) bez DPH 5 638 032,83 7=(6/1)*100 15,28% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=37 Sledování limitu 140 448 000 Kč 0,00

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně 

DPH
6 822 019,72

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 113,09%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) -2,19% 11=1*0,5 2 492 624,62

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny 

záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)
-14,86%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Procentní 

vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Procentní 

vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a Změn 

kladných

Suma 

absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis            

(15% nebo                    

limit 140 448 000 Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+

37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

III/33011 Hořátev - Písková Lhota -  740 568,27  1 393 351,87   652 783,60 -  109 135,25    0,00 -  109 135,25    0,00    0,00    0,00 -  631 433,02  1 393 351,87 27,95% 761 918,85  2 024 784,89    0,00    0,00 0,00% 0,00    0,00    0,00 0,00%

101 1 sil. III/33011 staničení 3,452 - 5,443 km / úprava sanací -  740 568,27  1 393 351,87   652 783,60 -  109 135,25    0,00 -  109 135,25    0,00 -  631 433,02  1 393 351,87 27,95% 761 918,85 2 024 784,89 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

2 024 784,89 14=137 336 000,00-37 Zbývá do vyčerpání limitu

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

2a=2*1,21

8=1*0,3

Změny neměnící celkovou povahu 

veřejné zakázky  (dle §222 odst. (4) 

zákona č. 134/2016 Sb.)

Sledování limitu 50 % 

Skupina 3

Sledování limitu 50 % 

Skupina 4

Zákonný limit 50 % pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

- 5 -

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 

134/2016 Sb.)

- 2 - - 3 -

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 1 495 574,77 10A=32A+36A

Suma absolutních hodnot 

Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 

Skupinu 4

140 448 000,00

Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)

- 4 -

Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

- 1 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona 

č. 134/2016 Sb.)

Stránka 8 z 11



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního souboru

(SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101/1

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 101 1

08 Nový technický návrh sanace 1

09 Oznámení o změně 1

10 Pokyn objednatele ke změně 1

11 Stavební deník 13

12 Geodetický protokol - sanace 3

13 Geodetický protokol - zaměření plochy ACO 8

14 Předávací protokol 3

15 Vážní lístky - vyrovnávka z ACL 16

16 Vážní lístky - vyrovnávka z ACO 14

17 Souhlas s úpravou položek KSÚS 2

18 Fotodokumentace 3

Počet listů celkem 66

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

1

III/33011 Hořátev - Písková Lhota

sil. III/33011 staničení 3,452 - 5,443 km



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 R položka
DIO  vč. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí , geodetické zaměření stavby

kpl 1,000 1,000 0,000 107 643,66 107 643,66 0,00 0,00 107 643,66 0,00 0,00

2 113728 frézování  asfalt. ploch, odvoz do 20km tl. 4 cm m3 116,000 171,084 55,084 1 429,06 165 770,96 0,00 78 718,34 244 489,30 78 718,34 47,49

navýšení frézování z důvodů sanací dle geodetického zaměření  1 377,10 m2 * 0,04 = 55,084 m3
3 919111 řezání asfaltového krytu vozovek do 50mm bm 62,000 62,000 0,000 52,14 3 232,68 0,00 0,00 3 232,68 0,00 0,00

4 93818 čištění vozovek samosběrem m2 12 543,000 12 130,000 -413,000 2,35 29 476,05 -970,55 0,00 28 505,50 -970,55 -3,29

dle geodetického zaměření
5 574C06 vyrovnávka asfalt. bet. ACL 16+ ,  50/70 m3 185,000 160,481 -24,519 2 308,70 427 109,50 -56 607,02 0,00 370 502,48 -56 607,02 -13,25

dle vážních lístků 400,08 t : 2,493 = 160,481 m3
6 572223 spojovací postřik ze sil. emulze do 1,0kg/m2 m2 12 543,000 12 130,000 -413,000 15,53 194 792,79 -6 413,89 0,00 188 378,90 -6 413,89 -3,29

dle geodetického zaměření
7 574A44 asfalt. beton ACO 11+  50/70 tl. 50 mm,  m2 12 543,000 12 130,000 -413,000 246,37 3 090 218,91 -101 750,81 0,00 2 988 468,10 -101 750,81 -3,29

dle geodetického zaměření
8 R položka Sanace konstrukčních vrstev tl. 350 mm (dle technické specifikace) m2 350,000 0,000 -350,000 1 642,36 574 826,00 -574 826,00 0,00 0,00 -574 826,00 -100,00
9 113761 frézování spár š. do 10mm , hl. do 20mm m 62,000 62,000 0,000 42,29 2 621,98 0,00 0,00 2 621,98 0,00 0,00

10 931312 Zalévání spár dilatační asf. zálivkou  m 62,000 62,000 0,000 42,29 2 621,98 0,00 0,00 2 621,98 0,00 0,00
11 56962 zpevnění krajnic z recyklátu do tl. 100mm  m2 1 800,000 1 800,000 0,000 77,84 140 112,00 0,00 0,00 140 112,00 0,00 0,00
12 11372B doprava NO na skládku Benátky n.J. 32 km TKM 192,000 192,000 0,000 72,66 13 950,72 0,00 0,00 13 950,72 0,00 0,00
13 14132 poplatky za likvidaci odpadu Nebezpečného S-NO t 6,000 6,000 0,000 347,59 2 085,54 0,00 0,00 2 085,54 0,00 100,00
14 915111 VDZ barvou - vodící proužky  V2 -12,5 , piktogramy cyklo 6 ks m2 503,000 503,000 0,000 110,07 55 365,21 0,00 0,00 55 365,21 0,00 100,00
15 915211 VDZ plast - vodící proužky  V2 -12,5 , piktogramy cyklo 6 ks m2 503,000 503,000 0,000 348,75 175 421,25 0,00 0,00 175 421,25 0,00 0,00

NOVÉ POLOŽKY

16 R položka Sanace konstrukční vrstev (dle Nového technického návrhu sanace) m2 0,000 1 377,100 1 377,100 416,01 0,00 0,00 572 887,37 572 887,37 572 887,37 100,00

dle geodetického zaměření

JC dle kalkulace na listu č. 8

17 574A04 vyrovnávka asfalt. bet. ACO 11+, 11S m3 0,000 150,535 150,535 4 927,40 0,00 0,00 741 746,16 741 746,16 741 746,16 100,00
dle vážních lístků 362,64 t : 2,409 = 416,01 m3
JC byla převedena aritmetickým převodem z položky č. 574A44
246,37 kč/m2 : 0,05 mm = 4 927,40 Kč/m3  
dle drobných nerovostí, kde nebylo možné provést vyrovnávku z ACL

Celkem 4 985 249,23 -740 568,27 1 393 351,87 5 638 032,83 652 783,60 13,09

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Poř. 

č. 

pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě

Změnový soupis prací SO 101 po změně 1

Evidenční číslo a název stavby: III/33011 Hořátev - Písková Lhota ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: 101 - sil. III/33011 staničení 3,452 - 5,443 km 101/1
Číslo a název rozpočtu: 101 - sil. III/33011 staničení 3,452 - 5,443 km Skupina Změn: 1

Cena za m.j. 

v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Množství ve 

Změně

Podíl cen celkem v      

%

Množství 

rozdílu

10 z 11



Nový technický návrh sanace  

 

Číslo položky   

OTSKP

Popis položky
MJ

Výměra Kč/MJ Celkem Kč

21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE m2 0,00 52,47 0,00

015130
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ 

ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU
t 0,00 173,79 0,00

122938 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM m3 0,00 338,19 0,00
56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL.  150MM m2 0,00 348,77 0,00
567104 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z KAMENIVA ZPEV CEMENTEM - TL. 120 MM m3 0,00 4 557,09 0,00
572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 1,00 15,53 15,53

574C06  ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ - TL. 80MM m3 0,08 5 006,01 400,48

Celkem sanace   m2 1  416,01

 



STRABAG a.s.
Odštěpný závod Praha
Oblast BENÁTKY
Provozní jednotka Praha východ

STRABAG

Bc. PetrHolan 
vedoucí oblasti Kutná Hora

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje p.o. 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
e-mail:

Vynzuje: 
Marek Rež 

Vedoucí provozní jednotky Praha východ 
Tel.

Mobil

Naše značka: 
FBHG

FIA4/U4 iF<4¥4 4 VCCfJU Mllti

18.10.2022

Věc: Oznámení o změně č. 1 na akci 111/33011 Hořátev - Písková Lhota (Dodatek č. 1)

Vážený pane vedoucí,
před zahájením oprav silnice 111/3301T Hořátev - Písková Lhota byly pochůzkou určeny místa navrhnutá 
pro provedení sanace. Tyto plochy a jejich poruchy se vyskytují v menším či větším rozsahu v celém 
úseku určeného k opravě povrchu komunikace. Jedná se zejména o opravy poruch v krajích každého 
jízdního pruhu. S ohledem na dobu provádění prací v aktuálních klimatických podmínkách a zejména s 
výhledem k jejich zhoršení je provedení sanace dle zadání velmi technicky náročné s predikcí nárůstů 
finančních prostředků a neurčité prodloužení úplné uzávěry zasahující již do termínu zimní údržby. V 
současné době je okolí, zejména zemědělské plochy komunikace, přesyceno množstvím srážkové vody s 
reálným výhledem na nedostatečné zasáknutí do hlubších vrstev podloží, tedy pod úroveň aktivní zóny. 
Je tedy více než pravděpodobné, že přes provádění sanací dle zadání dojde k provedení odkrytí míst až 
do hloubky původního podloží komunikace a dojde vlivem výše popisovaného stavu k jejímu 
znehodnocení. Na takto ovlivněném podloží, které by již nesplňovalo kvalitativní parametry pláně AZ by 
nebylo možné bez dalších technických zásahů založit nové konstrukční souvrství sanace.

Z těchto důvodů navrhujeme změnu provedení navržené sanace a také úpravy jejího rozsahu. Určená 
místa k provedení sanace budou obsahovat lokální zafrézování a odstranění asfaltových vrstev, očištění 
povrchu, provedení spojovacího’postřiku a zhotovení vrstvy z ACL do 80 mm. V místech nerovností na 
stávající komunikaci, které bude možno vyrovnat samostatně, bude provedena uvažovaná vyrovnávka z 
ACL. Následně po očištění povrchu a provedení spojovacího postřiku bude provedena pokládka z ACO 
11 včetně vyrovnávky pro dorovnání míst, které již nebylo možné vyrovnat z ACL před zhotovením 
obrusné vstvy.

Prováděné práce.budou zdokumentovány zejména geodetickým zaměřením, pasportizací oprav či 
dodáním vážríích ^sjljů^------ - j

O
K-

01
00

-V
02

 Stav 1
0.

6.
20

16

S pozdravem
Marek Rež
Vedoucí j^rovozhíjeípotky Praha východ

STRABAG a.s.
Boženy Němcové 756
294 71 Benátky nad Jizerou/Česká republika 
www.strabag.cz

Tel. +420 326 361-170
Fax +420 326 361-169 
strabag.praha@strabag.com

Československá obchodní banka, a.s. 
IBAN: CZ02 0300 0000 0001 1207 1233 
BIC/SWIFT: CEKOCZPPXXX

Sídlo společnosti: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice. Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, sp. zn. B 7634. 
IČO 60838744, DIČ CZ60838744

strana 1 z 1



STRABAG a.s.

Odštěpný závod Praha

Oblast Benátky

Kačírkova 982/4

158 00 Praha 5 Jinonice

V Kolíně dne 25.10.2022

„111/33011 Hořátev - Písková Lhota" - žádost o změnu rozsahu Díla

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo 2585/00066001/2022,odst. 6.8.

Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla, a to při respektování povinností Objednatele dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o VZ“). Zhotovitel je 
v takovém případě povinen vyhovět požadavku Objednatele a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného 
odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve Smlouvě s tím, 
že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen uvedených v 

Nabídce
v Oceněném soupisu prací,

c) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních stran,
d) snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy
žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem spočívajícím ve změně navržené technologie sanací - lokální 
zafrézování a odstranění asfaltových vrstev, očištění povrchu, provedení spojovacího postřiku a zhotovení vrstvy 
ACL do 80mm. V místech nerovností na stávající komunikaci, které bude možno vyrovnat samostatně, bude 
provedena uvažovaná vyrovnávka z ACL. Následně po očištění povrchu a provedení spojovacího postřiku bude 
provedena pokládka z AC011 včetně vyrovnávky pro dorovnání míst, které již nebylo možné vyrovnat z ACL před 
zhotovením obrusné vrstvy.

Současně žádáme zhotovitele o zpracování a předložení Změny během výstavby (ZBV1).

za
Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
Praha 5, Smíchov
PSČ: Wft

Petr Holan 
vedoucí oblasti Kutná Hora



STRABAG

SO:

stavební deník

NÁZEV STAVBY:

NS:

Dodavatel stavby: STRABAG a.s.
IČ: 608 38 744

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 7634

Realizuje:

Odštěpný závod: 7 c -

Oblast:

Provozní jednotka: P-P - pfíppp

Adresa: /i

Datum převzetí staveniště:

Datum prvního zápisu:

Datum posledního zápisu:

Pořadové číslo deníku:

Datum ukončení záruky:

NS: nákladové středisko
SO: stavební objekt



STRABAG
Základní list - adresář

Identifikace stavby

Název Stavby: ....

Kraj; .... .............................................................................

Okres: .................................................................................
Obec: .................................................................................
Místo: ...... 27L/.^Ů.7.7........tá....... 7/. k.^.?r..-.£.i..^.. 7.

Zúčastněné strany: jméno, adresa, telefon podpisové vzory zástupců

Investor:

(Stavebník)

Objednatel:
kfáPTž.i. .f.&Gák/.ž.ACé....................

. Xžfóf..h. fféV. . ZW#? £'.7(7.^^

Stavební (Technický) ........................................................................................
dozor investora: ........................................................................................

Generální projektant: ........................................................................................

Odpov. projektant: ........................................................................................

Autorský dozor: ........................................................................................

Generální dodavatel: ........................................................................................

Hlavní stavbyvedoucí: ...77:7.77..kí....R^.i...................

Stavbyvedoucí: .7/^.7.^...7.7.7^........

Odpovědný geodet:

Změny a doplňky:

Autorizační razítko a podpis
stavbyvedoucího

1



STRABAG

Smlouvy o dílo, jejich změny a doplňky
Den uzavření 

smlouvy Smluvní strany Předmět SoD
Číslo 

dokladu
/>C /A322o//=^

.sfífyv/fr p c/^/c X - -2.ÍXI /<^oz> éé z
•t^rroZjs.K.^o

- /* r<£/!^/ í 7^ !/&3>A, / 'i/Y "

., /33 <w rz^ť-

«

2



STRABAG Listě.: 315918

Datum: Pc £-ZZ2_ Den týdne:
Nákladové středisko: F£>M<3 Název akce: Tff/piOPP /? t>Í&T£ť - p/skcžzZ)" ///&r -i

Počasí:^___
Pracovní doba: Pracovní přestávka:
Pracovníci (jména a příjmení).

Mechanismy:

Materiál:

Zkoušky:

Provedené práce:
__ " /í<?2p po g ZjP__________________

- PMCOWÍcI >?zT2/í^/7zg7V/ -ž£- f S PtéS.TCY POtéP f___________
.. _ Z) FzrpF^/7/________________________________________________________
- 4^2p/nrn i' PMímmIm í PiP-tFp' |/Z.

___- . <£_c ppvflR)ppr p/2jp&)íz£~p&77 ' farírčpí
. a fcčPPM' oMT&Pcp fp/r/pr^A,/' //Fí/c/ep/ P/pp-nztzAtP )_________

- H0£ POPPfíJGAzYX _C OFPPPP " Pi- Tp/p/ZZiy "pýpppp)

—__ i/ip/i2'i-Skycz/ P/'ty'_____________________________________________________________
- ^iTíPPs-r PomI/Wm' PŠFCP' PkPDPpPQAzyC// PVPP ÍPftPPzPlzP/Ty FPP

_____ VkpPPPiTvtf'' P£StP i /PAFA/7A t PPPeoizA^r pp^iz _________________ 
SpTkpi í^nrí/iz/' PAkoppp/čkkcz/ p prtú/TA')'?// íPiTízp___

------ ~—-&&/ Qr&kter Bkpóp PžoižrpfA/y' { P/Af.C^/ík-f 
/' ÍPCír A -téčka'' A/pUPVA'i' KP2r(V^P / ftpr/'' rfr'i/iy' JjzfkPZ

- _ Popppiy k /'/t pacAppptf Pr/zopý/_______________________ _
Povp/tép .enAnčaP/f čp ^pt7 pco&í&asa' ztépfté PPRPiPrtéč

2P- pp__-2jq7? Pp7p PPizoPs-té/ ' PPcLc-D^:
Ug.

'odpis zástupce investora (TDi): ■Í£od0ísstavbyvedoucího:



STRABAG Listě.: 3159182

Datum: //k- ko, 2p2p Den týdne: Po
sjákladoxzé středisko: pB> //Pí Název akce: J£~/ 33 //(/RPTZPA - P/s pOi/R /_ 2/ ~A_____________________
fočasí:__ ''?£> ; p(/p//i'Akp
□racovní doba: ~7 - ■'//■''_________________________ Pracovní přestávka: x/k- P )______________
Pracovníci Qména a příjmení): P2P PA. Pii/i.'pFi k______  ______  __________________________
I ________ /O/9k - Px________________ _______________________________

 PP/PpPT JčCMPfT)" ~ 2 j(

Mechanismy: FkpZfí 7VA kfíZP2>P)C2A t 2/9POJ1 & F/

Materiál:>. —----------------------------------------------------------------------------------------------- - -----------------------------------------------------------------------------------------

■----------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------íkoušky:

Brovedené práce:

I____ V/ls/pšn/7/0 PAR' PDJUfteJ/Ze? PPZPP Á.F /kŽ£V2y-~77 ' STftkZPA/RZA,
I_______ kiz j./1 p/zorokoz _______________________

ft- ž^Zz/l'JZ7^/ tpPfí/)b^ Pnovopxi VZ/- WP.P /^íz/yo___________________

_______ ai-P - P-Fo /kPOZ.-Z/2.02.2 /PeZ._____________________
HL_____~ Z S.TPVSp' kW/PP/oi/sF pfcryp?,______________
________/CTFPF 222/7.0PORP'. /</ '',///.otx é7jo' _
Ms_ PPAOt 2 LoRPiPA/C PO l/FFkP' A 012 pa'_______
_ _______ Ppv ŽP/PA/xFF/ ' Pz> _ ___
ML /a l/yF/.-FtzžpF kor/i^/o/^ ___________________________

Cdpis zástupce investora (TDI): Podpis stavbyvedoucího:



STRABAG Liste- 3159183

Datum: Den týdne: Z/zf
íákladové středisko: AZS RG Název akce: &/330-4'? - pijící///)' P3/C77~A
>očasí: & - Fl 'Č-,
’racovní doba: ______ X ga ___________________  Pracovní přestávka: -FF-'Fz. ____________
>racovníci Qména a příjmení): P/PFp [R C//.-P C( p
I ZZ 2I ______ (Pcy/vro - p*__________________________________________________________

Mechanismy: PPÉ/G lXs! z? U/2GPOjPt_ XkOlF . ÍA/Z (2 S> R
| kppPl ď MŽ___ _______ _____ ______ ____ ___

Materiál:

|-------
Koušky:

r------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------
rovedené práce:
I_______ - PR/ Z c Í/G /o/ i lilcy v' z£/ jAGT PT) ___________________
|__^________- ___pgp f-Lf dt/ZC' p/slip 12/) '

I -_____ __ PpQZP p PoČTÍTZPIS PR(Z 222// 24C! f/ >-2/2^.- p.
|_________________AP PO32^2 / ' /l,c 22 '___iRCrl 2 _____ ________ ___________ ____

I--------------- ^2)2/'' LokRÁA-tP// -Í/)A/.PO/" 2C- ______
L^——____________ PrPč/q^T/p íPPo/tcj p/2~ ' p g-stpyt/P cP^7-

/? ^cL<<Zžr/v/^ l/ňp(yA^7PACe'______________________________
I--------- 2^___ PÍA/ACÁ2/U / " l/y PA/FQ P2A/y 'CA7 P/ t,

— UúA^riZPLA 73/o____________________________________________________________

^Pis zástupce investora (TDI): Podpis stavbyvedoucího:



STRABAG Lisl č : 315 918 4

Datum: >'/ -2CZZ2. Den týdne: -2.-F
Nákladové středisko: p!3> PG Název akce: LtáCLS.
»očasí: "C, (.kol^o
’racovní doba: - ''fF Pracovní přestávka:
’racovníci dména a příjmení): P2TTP___ nir~ F/kr - a*

Ppi * A/r G/ - 2a

Mechanismy:
pl Ci 1/&Í2__________

/7oS&& P, F FoC/Q .______________________

Materiál:

'.koušky:

’rovedené práce:___________________________________________________________________________________________
I r - - W’APxr ><y i/ja '/*/' /~č7&/4 ž/t/ ťzZ______ ______
| (i &P/2/>k ( A Pc-JPA^l /kP i'PP£P3S! '
I______ p&rfvci .', rp^'"
I — - ^PPP^/k/bi /? I'PC? ' -__ k /Iť! As/k^Cč'' ____________________

^P's zástupce investora (TDI): odpis stavbyvedoucího:



ŠTRABAG Listč,: 3159185

Datum: Den týdne: po
Jákladové středisko: P3J/6 Název akce: //j /'3303/ J/(7/Z/f 72 3 - PlJLktfW) 22/(7779 
>očasí: “ (L( OZK/L-t? , VOPC/l^D^/Q nz/Zfi
’racovní doba: z7 _ x/?/*’ Pracovní přestávka:
*racovníci (jména a příjmení): /

______ ___   t///////- - 32c______________  __   
|______________ ___ / /3 //oíz/? á-t~ tí>? - -32________________________________ _ _________

I ______ fikí/žAkT S/"C3 R773 - k-7___________ ________________________
I _ _ bzeP&r _ __________ ______________________________________________
Mechanismy: _ P/7O<£/2P W/2223 £-230(3, pO/^P^ -<W, 73^2^^,

J//9/7H //p-22, WI5C'?7~ M6K7, ^(£7'13/2, Jt/t/IC
| _ -p(37~PU37f 70/Z /37C3£j2í-f ______________________

_____ ,_________<r 3 2/9______________________________
I _ ftZl//^ 2/22/32/ž 3X2__________

’ateriál: /QC Z 2Z 2(7 /'ZO

jtoušky: opfí>2D l7&&Rk.t4 PÉO ka/ i i{3723'7^7(3^7/ 3773- 3/
| Mfe - 72P7&T3 3/7^3/ ____________________________________________________

- /ZgZboi< 77/122 Z> Z7ZT2; ^Žg> 21TOS R27X 1)2(3

'rovedené práce:
£P2>O32C/7/(7 Pa£Til/k2 17 77/37202/ 37/>7í7/9cZ3________

1/2RO2 22_________________________________________________________
3332770[7(=' 1/2S712 2c7 26 - Pfí£>L'/~ P2'/^/' 7. A,/7Z/

__ __kofiď /)______________________ Pníc7(^2/o i/c/ood n/jo_______  
L—________ a 772/2 2- 2 

/9 37?&&(X R. 22/' /^S.J=3 2700^/7o k/2.3T3 !/ 77/3-2/7(2/
/t/) PO7\/7/^/'' M /PkOZ/^i" l<0/73/^//C2C7~____________________________

i/> 777ž7/272 " fl c3 ryvtx/ " 7O322/<!2__________________________________
I---- --- 3^OD/2T7Cí/£^ 23773 '<2/(/ " £pi<P£2/'c2/ £3^C/"____________________



STRABAG Liste.: 3159186

Datum: -Z ZZ Den týdne: Z/Z
Skladové středisko: PfcPP Názevakce: J/L?O-'P' - PC'RP)'tt7\7 - P/TŠ.kPkk' L//(?rP
očasí: 7 f t ■pOPe>££-.P*iP F7/J/P
racovnidoba: z7 ec’ ~ °'' ___________  Pracovní přestávka: -Pí
racovníci flména a příjmení): í> P/< C'í/P^ C7=TP y "

 _ _ £5/ TC-/LO V/) -2t7_______________________________ ____________________  
I____  M. tpp _
| _________ 2)7/^ 7^7 SPMRIŤP ~ 2rs_____ ________________

_ _ - ky____  ___ ___ ___
lechanismy: P/MUT&Z iP'MP, fí.P/7AO

_____ tepg&kr sc&ft>? tátcwe/'' P&é f Mnii&vTVR p&SkRdtCi 

I_____ Jť-< ___ ____
U7 A/?Z^/zzz/Z’xz.?/^_________________

leteriál:_____  /? C O P’- ' í &/?O

roušky:_______ &Z/3P7R PZpPkít _££&_ kP-pT'/t'C3-77 ________
_______ " -r^pZi> ry- 7

•ovedené práce:
I____ ~ 'iP-kfpSp/^/' 21- 777í'7 f>R£C//vZ>/\sč' Tkpp^c^ pPLW?c, 137_________________

________ PJR. _cí-3 . Z7Z//^>/7- <7^7 / ^(7PZ2 /Z o2z / 7
_______ - l7/'kl<P kpnCf/^/PŘÍ cpr_______________________________

I____ - AP7/kPC/r ZPí>Z)eWCÍ//t2 PPS.7-fZik^ VZtR fTp ť <7^777' f>7.a<kz'__________
& prp kž? \/fi /y~77O TtXtpkp

l____ Pekí/Cpk/? PSPPLPÚ l7p' l/RJJTP'' Pc<2 lP7^T/777
- P<7lc7PPkR ?BW£7-p£-/i//> A7P Č£2<j<7f X7PR77 l/&ž&l7l<k' 

|U-^L_______ 3 l4-<VŽ/77/7 kkRO^pPlPpďě// kk)77' l< t£Z/P7/7^/90_____________
I-_____________ Zč? k/d 7>! >77 PPWIWJW " ______________ _________

dpis zástupce investora (TDI): Podpis stavbyvedoucího:



STRABAG ústa.: 3159187

T-------------- Datum: . AP- 772Z. Den týdne: A
lákladové středisko: PeA- Název akce: 77/ /j? (277 ~ P/Ató>lA' /APIA.
>očasí: ' 1'C.AP12Í2.O

P oí 
-acovni doba. A A "" Pracovní přestávka:

■racovníci Qména a příjmení):
>-----

At?WASN'T 7tA - P7
A !AA yr jt£~c. / ry- - 2-a

lechanismy^ _ P’p IZ? AZfW, Z?P&PAA & (PAPA,
_____ Z/^A/z Ap pč>pčs?r xctre, pco^cr iAP_______

I X<A P
______ /tApA _ /7^-cP. o i cA' 

lateriál:______/}/& •'Pf P12/'pC

koušky: JféfíA'/^"
I ~L ,

777/70 1/777/7 __________________
/-/Azy sAot r/iAA/ ' P ~(?£ 77 Mi)/ y7£ O A 2? <77-

rovedené práce:
■_____- PakAÁVkfl APPALTOi/A VfiAT l/A Ac 7 PA \sc^777^ IPTlú

- PokTAklA P/Wy^P£7A) Pfl cATcXt p/7kk(<
S, lATfí/TÍfl py/2yyA77)^/> Cli// _ ^77" k A7A//7(A^7C/

________ Z-fPkiQ 'j-As! C/7 77

tiPis zástupce investora (TDI): Podpis stavbyvedoucího:



STRABAG ušte.: 3159188

Datum: Den týdne: eZp
ákladové středisko^/1 Z3//5 Název akce: P&M TPP' P/2 icO/d " l/lP7~P
Usí 4~ ^ZSC, PoZJp.^0 

racovni doba: Pracovní přestávka: -ZŽ
racovníci (jména a příjmení): P& Č^~P /f /? "

 /' C 2^T TP4 - P\ _ 
I______________________________________ C<Z FU TZ' - 2,-v

F, PA z^- A/w Zz -Xz _ ___________ _ _
I ~ "i &pT —__3 x___ A č?z?<g|ž7Z~7~____

echanismy: A//WJX7? KočSzgZzT ÍW/lPG ZS/XXW, PPPPÍk
WPÍ HPP2, PC CJP, P/2pP(Cf' L.-^Z

I Xz /PP
I. Ll ~ /Z/? Z/? " Pp-CPP/C/ÍPCP__________ _________ _________ ____ _ _ ___ ___

ateriál: PÍP JCc/^Č

mušky: ’ 2/72Pf

cvedené práce:_____________________________________________________________________________________________________________________

I_____ - /Ý7cZ^pZz? pj.P&ir&L'ip' píč? -PP
R, ~ f^P7.<ipk^ p/trve/i'/3 .í/řzicCi í/c>žc>(/2<y'___________

_g ly&ííTm \^/Zop-/i7/='l'/^ eP/p ' Jk &///?//mCÍ__________
_ Zz7 kPÁ As! '&/ ÁTPC ÍX/W?^ z/ "______________________________________________________

L _ - Wpi Cf" ky VI ' S'
l——— ________________ - PíkTe><se.P /yy' čKkí o - s _________

ep/Z/irt''
I-------- p ZPLtr/" P04coi^/i/s'(s/ spSp /P

L pPepLA^ l Z- Pec/7Cl /V / lep ___________________________________

3. S z tupce investora (TDI):



j STRABAG ustc.: 3159189

___ Datum: 2, SPpcjJz Den týdne: Z5-? 
ákladové středisko:___________Název akce: - piSkei/zT
□časí: 7'
racovní doba: 7 OJ - °° Pracovní přestávka: Sí~S
racovníci dména a příjmení): PpTP p'/ ú//. JS ~7 / /S<S Pa ISA /} ■)/, S,

_____ J’-'Li. /P T^' Z :'S,_ ^S ''>/'Í SSP __ ______________
I P&kRP -

~ •PPS: /ú $ lí - __ ____ ___ ___________ ___  ___  _______

__ ______ PA^r -_s> _ _ _ ______ _ _ _ 
echanismy: /? ,3<Sť /l f Z2 Z« •.’ 74 C /t /-’ íO A/£,

A^Z 7 Páč < zp /^rA> c /' ~r& '. /pp__________

i. |i r7/?Ufo/^/2/>te_____________________________________________________

iateriál: PS-PPPTC PP 

koušky

rovedené práce:__________________________________________________________________________________________
L______ ^P \̂7Axp/yt' KtíP.yp ___psty _ 7ó> ťz//o _____
1 _____ _ __________________________________ _
l _ - ^7< z z7 ppp LSSASS rp ______ _____ ____  __  __  __ _______________

PPP CP&D/Vp GPQPHP' PPiiL'Q?^ DPZS______________
___ cs- ~ e?ro/ /2o2PL /ppp

is zástupce invests, Podpis stavbyvedoucího:



STRABAG Listě.: 3159190

skladové středisko: [Mé Název akce: 
jčas í:______________________________
acovní doba: 
acovníci (jména a příjmení):

Datum: Den týdne:

Pracovní přestávka:

echanismy:

ateriál:

.< ■i'.kv:

ié práce:

•pis zástupce investora (TDI):
Podpis stavbyvedoucího:



GEOSPEKTRUM s.r.o.
Předávací protokol č. 1/2022

Dne: 31.10.2022 bylo provedeno: zaměření sanací pro výpočet ploch na sil. 
III/33011 Hořátev-Písková Lhota

Stavba: III/33011 Hořátev-
Písková Lhota

Objekt: nový asfaltový povrch mezi obcemi Hořátev-Písková 
Lhota

Pro: STRABAG a.s. Podklady vyhotovil:
Č. zakázky: 2022-079-01 C. paré: C. výkresu:

Označení polohového BP: S-JTSK

Označení výškového BP: Bpv

Použité normy a předpisy: ČSN 73 0420, 73 0212, 73 0405, 01 3410, 73 0210, ISO 4463

Technická zpráva:

Zaměření sanací pro výpočet plochy viz hlavička bylo provedeno aparaturou GNSS 
Trimble Piranha R4 metodou RTK v síťovém řešení VRS Now a robotizovanou totální 
stanicí Trimble S9.
Zpracování proběhlo za využití softwaru Microstation V8i. Výpočty provedeny programem 
Groma 12.

Celková plocha sanací na sil. III/33011 je : 1377,1 m2.

Přílohy:
• Seznam souřadnic zaměřených bodů s popisy
• Náčrt situace v měřítku 1:2000 (1 list A3)

31.10.2022 Č.ověřeni : 137/2022

Náležitostmi a přesnosti 
odpovídá právnim předpisům

Za GEOSPEKTRUM s.r.o. 
Petr.ScjMívánek

Za dodavatele
STRABAG a.s.

Za investora

Podpis Podpis Podpis



1 

 

Seznam souřadnic zaměřených sanací na silnici III/33011 pro 

výpočet ploch 

Stavba : III/33011, k.ú. Písková Lhota u Poděbrad, Hořátev 

 
 

  Č.bodu          Y         X      Z   Popis      Č.bodu          Y          X      Z   Popis            
 

   1     697194.030    1043455.816     187.450  sanace  

   2     697201.254    1043444.323     187.395  sanace  

   3     697208.351    1043433.018     187.401  sanace  

   4     697214.281    1043423.536     187.407  sanace  

   5     697232.120    1043395.000     187.415  sanace  

   6     697238.149    1043385.365     187.432  sanace  

   7     697243.649    1043376.567     187.495  sanace  

   8     697250.340    1043365.802     187.446  sanace  

   9     697258.243    1043353.241     187.444  sanace  

  10     697264.254    1043343.802     187.410  sanace  

  11     697269.546    1043335.429     187.388  sanace  

  12     697272.387    1043330.963     187.396  sanace  

  13     697273.504    1043329.145     187.399  sanace  

  14     697315.295    1043262.582     187.382  sanace  

  15     697319.276    1043256.030     187.362  sanace  

  16     697322.234    1043251.196     187.394  sanace  

  17     697324.990    1043246.613     187.408  sanace  

  18     697327.541    1043241.994     187.451  sanace  

  19     697330.014    1043236.969     187.457  sanace  

  20     697332.223    1043232.488     187.465  sanace  

  21     697334.415    1043227.506     187.452  sanace  

  22     697337.524    1043219.991     187.418  sanace  

  23     697342.310    1043207.549     187.345  sanace  

  24     697347.947    1043192.937     187.284  sanace  

  25     697352.738    1043180.125     187.200  sanace  

  26     697357.179    1043168.689     187.146  sanace  

  27     697361.568    1043157.010     187.142  sanace  

  28     697365.918    1043145.685     187.107  sanace  

  29     697369.003    1043137.507     187.121  sanace  

  30     697380.926    1043105.849     187.168  sanace  

  31     697383.059    1043100.156     187.159  sanace  

  32     697386.084    1043092.293     187.164  sanace  

  33     697387.386    1043088.838     187.121  sanace  

  34     697389.152    1043083.833     187.128  sanace  

  35     697391.146    1043077.767     187.093  sanace  

  36     697392.395    1043073.777     187.114  sanace  

  37     697393.748    1043068.706     187.117  sanace  

  38     697394.047    1043067.229     187.131  sanace  

  39     697318.511    1042828.561     187.112  sanace  

  40     697317.664    1042825.900     187.057  sanace  

  41     697316.620    1042822.290     187.035  sanace  

  42     697315.959    1042819.477     187.024  sanace  

  43     697315.105    1042815.138     187.015  sanace  

  44     697314.663    1042812.214     187.001  sanace  

  45     697314.209    1042808.643     186.998  sanace  

  46     697313.937    1042805.235     187.000  sanace  

  47     697313.586    1042800.463     186.996  sanace  

  48     697313.308    1042796.504     187.001  sanace  

  49     697313.024    1042791.381     187.017  sanace  

  50     697312.653    1042783.120     187.057  sanace  

  51     697312.313    1042773.533     187.071  sanace  

  52     697312.107    1042761.030     187.082  sanace  

  53     697311.802    1042750.077     187.126  sanace  

  54     697311.415    1042735.678     187.151  sanace  

  55     697311.022    1042720.305     187.182  sanace  

  56     697310.586    1042709.654     187.189  sanace  

  57     697310.162    1042696.958     187.239  sanace  

  58     697309.709    1042684.961     187.261  sanace  

  59     697309.473    1042678.328     187.284  sanace  

  60     697327.498    1042869.065     187.125  sanace  

  61     697332.829    1042882.688     187.099  sanace  

  62     697336.015    1042890.947     187.065  sanace  

  63     697191.366    1043454.280     187.508  sanace 

  64     697198.472    1043442.898     187.492  sanace 

  65     697205.909    1043431.450     187.483  sanace 

  66     697211.567    1043422.020     187.479  sanace 

  67     697229.492    1043393.453     187.470  sanace 

  68     697235.415    1043383.809     187.503  sanace 

  69     697241.138    1043374.658     187.523  sanace 

  70     697247.713    1043364.170     187.510  sanace 

  71     697255.720    1043351.553     187.482  sanace 

  72     697261.618    1043342.119     187.451  sanace 

  73     697267.725    1043332.644     187.419  sanace 

  74     697269.738    1043329.404     187.440  sanace 

  75     697312.768    1043261.019     187.342  sanace 

  76     697316.449    1043254.610     187.354  sanace 

  77     697319.805    1043249.710     187.364  sanace 

  78     697322.426    1043245.109     187.382  sanace 

  79     697324.758    1043240.339     187.371  sanace 

  80     697327.295    1043235.709     187.411  sanace 

  81     697329.458    1043231.075     187.407  sanace 

  82     697331.660    1043226.360     187.419  sanace 

  83     697334.821    1043218.543     187.412  sanace 

  84     697339.604    1043206.616     187.360  sanace 

  85     697345.192    1043191.658     187.321  sanace 

  86     697349.918    1043179.253     187.257  sanace 

  87     697354.452    1043167.363     187.218  sanace 

  88     697358.662    1043156.173     187.235  sanace 

  89     697363.117    1043144.268     187.195  sanace 

  90     697366.177    1043136.632     187.191  sanace 

  91     697378.067    1043104.665     187.130  sanace 

  92     697380.291    1043099.096     187.132  sanace 

  93     697382.645    1043092.973     187.151  sanace 

  94     697384.495    1043088.033     187.139  sanace 

  95     697386.357    1043082.691     187.093  sanace 

  96     697388.321    1043076.936     187.076  sanace 

  97     697389.449    1043072.672     187.069  sanace 

  98     697390.561    1043068.261     187.068  sanace 

  99     697390.562    1043066.430     187.062  sanace 

 100     697315.886    1042829.374     187.264  sanace 

 101     697330.154    1042867.978     187.161  sanace 

 102     697335.552    1042881.586     187.149  sanace 

 103     697338.463    1042889.804     187.125  sanace 

 104     697314.716    1042826.765     187.179  sanace 

 105     697313.630    1042823.422     187.166  sanace 

 106     697312.730    1042819.545     187.151  sanace 

 107     697311.947    1042815.954     187.141  sanace 

 108     697311.454    1042812.059     187.125  sanace 

 109     697311.034    1042809.264     187.118  sanace 

 110     697311.228    1042805.318     187.093  sanace 

 111     697310.796    1042801.159     187.091  sanace 

 112     697310.299    1042796.136     187.091  sanace 

 113     697310.035    1042791.834     187.092  sanace 

 114     697309.894    1042782.945     187.101  sanace 

 115     697309.504    1042774.099     187.121  sanace 

 116     697309.088    1042760.927     187.141  sanace 

 117     697308.875    1042750.290     187.175  sanace 

 118     697307.976    1042735.630     187.231  sanace 

 119     697307.682    1042720.367     187.296  sanace 

 120     697307.340    1042709.747     187.305  sanace 

 121     697307.039    1042697.290     187.331  sanace 

 122     697306.524    1042685.178     187.361  sanace 

 123     697306.405    1042678.492     187.377  sanace 

 124     697270.854    1043327.586     187.451  sanace 

 



onace
86J m2

54

Kraj Obec Kat. území

GEOSPEKTRUM s.r.o.
Mimoňská 628/13

190 00 PRAHA 9

Středočeský Písková Photo, Hořdtev Písková Lhota u Poděbrad 
Hořdtev

AK£& III133011 Hořátev-Písková Lhota

staničení od 3,452 - 5,443 km 
Náčrt sanací pro výpočet plochy

Objednatel STRABAG a.s. Souřadný systém S-JTSk

Zaměřil Vyhotovil Kontrolora Výškový systém pjpv

31 . 10.2022 31.10.2022 31 . 10.2022 Měřítko 1:2000

Petr Schovánek Petr Schovánek Ing. Radim Mikula



GEOSPEKTRUM s.r.o.
Předávací protokol č. 2/2022

Dne: 3.11.2022

Stavba: III/33011 Hořátev-
Písková Lhota

bylo provedeno: zaměření nového asfaltu pro výpočet ploch na 
sil. Ill/33011 Hořátey-Pískoyá Lhota__________________
Objekt: nový asfaltový povrch mezi obcemi Hořátev-Písková 
I Lota

Pro: STRABAG a.s.

Č. zakázky: 2022-079-01

Podklady vyhotovil:

C. pare: Č. výkresu:

Označení polohového BP: S-JTSK

Označení výškového BP: Bpv

Použité normy a předpisy: ČSN 73 0420, 73 0212, 73 0405, 01 3410, 73 0210, ISO 4463

Technická zpráva:

Zaměření skutečného stavu nového asfaltu pro výpočet plochy viz hlavička bylo 
provedeno aparaturou GNSS Trimble Piranha R4 metodou RTK v síťovém řešení VRS Now 
a robotizovanou totální stanicí Trimble S9.
Zpracování proběhlo za využití softwaru Microstation V8i. Výpočty provedeny programem 
Groma 12.

Celková plocha nově položeného asfaltu na sil. III/33011 je :12 130,0 m2.

Přílohy:
• Seznam souřadnic zaměřených bodů s popisy
• Náčrt situace v měřítku 1:2000 (1 list A4, 2 listy A3)

4.11.2022 Č.ověření : 138/2022

Náležitostmi a přesností 
odpovídá právním předpisům

Za GEOSPEKTRUM s.r.o.
Petr Schoyánek

Za dodavatele
STRABAG a.s.

Za investora

Podpis Podpis Podpis



1 

 

Seznam souřadnic zaměřeného nově položeného asfaltu pro výpočet 

ploch 

Stavba : III/33011, k.ú. Písková Lhota u Poděbrad, Hořátev 
 

  Č.bodu          Y         X      Z   Popis      Č.bodu          Y          X         Z  Popis           
 

  1     696839.393    1044072.935     187.667  asf  

  2     696837.344    1044076.921     187.745  asf_asf  

  3     696835.037    1044081.557     187.718  asf  

  4     696835.337    1044082.661     187.777  asf  

  5     696835.438    1044084.255     187.871  asf  

  6     696835.079    1044085.229     187.862  asf  

  7     696832.283    1044090.399     187.848  asf  

  8     696829.084    1044096.266     187.889  asf  

  9     696826.870    1044100.228     187.886  asf  

 10     696824.614    1044104.314     187.873  asf  

 11     696822.604    1044108.340     187.926  asf  

 12     696821.113    1044111.581     187.928  asf  

 13     696819.807    1044114.647     187.906  asf  

 14     696819.750    1044115.024     187.886  asf  

 15     696818.681    1044117.694     187.936  asf  

 16     696817.968    1044119.883     187.947  asf  

 17     696817.727    1044120.267     187.931  asf  

 18     696817.120    1044120.831     187.794  asf  

 19     696816.775    1044122.462     187.760  asf  

 20     696816.812    1044124.057     187.859  asf  

 21     696817.120    1044124.816     187.958  asf  

 22     696816.837    1044128.620     187.929  asf  

 23     696816.387    1044133.456     187.887  asf  

 24     696816.209    1044137.286     187.900  asf  

 25     696816.062    1044139.751     187.875  asf  

 26     696815.718    1044140.463     187.833  asf  

 27     696815.769    1044144.466     187.862  asf  

 28     696815.925    1044145.171     187.867  asf  

 29     696816.142    1044145.807     187.921  asf  

 30     696816.202    1044146.890     187.922  asf  

 31     696816.318    1044153.872     187.924  asf  

 32     696816.364    1044159.204     187.982  asf  

 33     696816.185    1044162.813     187.973  asf  

 34     696816.075    1044163.333     187.958  asf  

 35     696815.835    1044164.153     187.961  asf  

 36     696815.892    1044167.917     187.975  asf  

 37     696815.897    1044169.890     187.938  asf  

 38     696816.128    1044170.696     187.915  asf  

 39     696816.205    1044174.522     187.926  asf  

 40     696816.143    1044178.746     187.945  asf  

 41     696816.008    1044182.994     187.973  asf  

 42     696815.801    1044186.174     188.017  asf  

 43     696815.541    1044188.683     188.027  dlazba  

 44     696814.944    1044190.875     188.017  dlazba  

 45     696814.365    1044192.171     188.032  asf  

 46     696813.568    1044193.486     188.043  asf  

 47     696811.692    1044195.726     188.082  asf  

 48     696810.607    1044197.019     188.118  asf  

 49     696809.191    1044198.003     188.132  asf  

 50     696808.063    1044198.718     188.150  asf  

 51     696808.482    1044200.227     188.177  asf_asf  

 52     696814.113    1044199.045     188.212  asf_asf  

 53     696821.122    1044197.501     188.225  asf_asf  

 54     696829.060    1044195.837     188.299  asf_asf  

 55     696837.076    1044194.117     188.355  asf_asf  

 56     696836.813    1044192.949     188.291  asf  

 57     696834.932    1044193.096     188.264  asf  

 58     696833.156    1044192.874     188.215  asf  

 59     696831.489    1044192.424     188.185  asf  

 60     696829.905    1044191.727     188.122  asf  

 61     696828.719    1044190.836     188.079  asf  

 62     696827.217    1044189.326     188.008  asf  

 63     696825.734    1044187.711     187.930  asf  

 64     696824.598    1044186.101     187.895  asf  

 65     696823.796    1044184.616     187.882  asf  

 66     696823.473    1044183.596     187.868  asf  

 67     696823.058    1044181.112     187.843  asf  

 68     696822.893    1044179.254     187.875  asf  

 69     696822.968    1044178.444     187.883  asf  

 70     696823.086    1044178.226     187.868  dlazba  

 71     696822.256    1044173.802     187.888  dlazba  

 73     696822.470    1044170.870     187.920  asf  

 74     696822.570    1044164.379     187.921  asf  

 75     696822.670    1044161.080     187.913  asf  

 76     696822.732    1044160.345     187.861  dlazba  

 77     696822.500    1044155.303     187.879  dlazba  

 78     696822.536    1044149.609     187.918  asf  

 79     696822.658    1044144.881     187.923  asf  

 80     696822.623    1044140.374     187.953  asf  

 81     696822.780    1044135.215     187.914  asf  

 82     696823.012    1044131.033     187.796  asf  

 83     696823.172    1044128.892     187.783  obruba  

 84     696823.651    1044125.541     187.762  obruba  

 85     696824.216    1044122.934     187.762  asf  

 86     696825.288    1044119.372     187.728  asf  

 87     696826.171    1044116.395     187.721  asf  

 88     696827.324    1044113.494     187.717  asf  

 89     696829.144    1044109.642     187.697  asf  

 90     696830.737    1044106.415     187.699  asf  

 91     696831.337    1044104.994     187.684  dlazba  

 92     696833.714    1044100.858     187.674  dlazba  

 93     696833.586    1044100.772     187.714  obruba  

 94     696833.667    1044100.581     187.737  obruba  

 95     696835.445    1044097.313     187.777  asf  

 96     696836.943    1044094.737     187.807  asf  

 97     696837.503    1044094.547     187.721  asf  

 98     696838.921    1044092.161     187.629  asf  

 99     696840.564    1044089.040     187.734  asf  

100     696840.686    1044088.465     187.764  asf  

101     696840.592    1044087.910     187.895  asf  

102     696843.859    1044081.852     187.933  asf  

103     696847.140    1044075.860     187.954  asf  

104     696849.379    1044071.836     187.979  asf  

105     696849.784    1044071.686     187.958  asf  

106     696851.484    1044068.581     187.975  asf  

107     696851.699    1044067.719     187.949  asf  

109     696854.760    1044062.033     187.891  obruba  

110     696856.835    1044058.481     187.881  obruba  

111     696857.151    1044057.506     187.977  asf  

112     696866.947    1044039.523     187.819  asf  

113     696872.082    1044030.187     187.830  asf  

114     696878.260    1044019.131     187.790  asf  

115     696882.436    1044011.589     187.746  asf  

116     696888.628    1044000.604     187.796  asf  

117     696894.777    1043989.721     187.879  asf  

118     696900.131    1043980.149     187.900  asf  

119     696906.551    1043968.459     187.885  asf  

120     696913.221    1043956.532     187.803  asf  

121     696919.723    1043945.024     187.801  asf  

122     696926.516    1043933.052     187.742  asf  

123     696932.761    1043922.171     187.713  asf  

124     696938.104    1043912.714     187.744  asf  

125     696941.342    1043906.922     187.730  asf  

126     696941.797    1043906.584     187.703  asf  

127     696944.875    1043900.955     187.718  asf  

128     696945.028    1043900.431     187.701  asf  

129     696953.461    1043885.333     187.715  asf  

130     696959.911    1043873.916     187.707  asf  

131     696965.704    1043863.470     187.734  asf  

132     696972.707    1043850.658     187.695  asf  

133     696978.911    1043839.447     187.702  asf  

134     696986.452    1043825.799     187.729  asf  

135     696995.582    1043809.565     187.773  asf  

136     697002.473    1043797.261     187.781  asf  

137     697008.928    1043785.568     187.761  asf  

138     697014.032    1043776.383     187.783  asf  

139     697018.355    1043768.563     187.741  asf  

140     697019.093    1043767.417     187.766  asf  

141     697019.610    1043767.093     187.751  asf  

142     697021.049    1043764.700     187.729  asf  

143     697021.531    1043763.464     187.716  asf  

144     697021.670    1043762.795     187.688  asf  

145     697028.776    1043749.790     187.739  asf  

146     697034.495    1043739.484     187.781  asf  

147     697040.317    1043728.950     187.744  asf  

148     697046.238    1043718.167     187.707  asf  

149     697052.741    1043706.565     187.679  asf  

150     697060.586    1043692.524     187.628  asf  

151     697065.989    1043682.694     187.676  asf  

152     697072.085    1043671.662     187.605  asf  

153     697077.115    1043662.604     187.570  asf  

154     697082.563    1043652.679     187.553  asf  

155     697087.885    1043643.025     187.545  asf  

156     697094.473    1043631.011     187.567  asf  

157     697100.136    1043620.883     187.553  asf  

158     697100.936    1043619.377     187.565  asf  

159     697101.784    1043618.473     187.550  asf  

160     697103.868    1043614.770     187.575  asf  

161     697104.402    1043613.762     187.569  asf  

162     697104.698    1043612.637     187.584  asf  

163     697111.357    1043600.576     187.596  asf  

164     697116.756    1043590.680     187.692  asf  

165     697120.631    1043583.853     187.615  asf  

166     697121.030    1043583.317     187.611  asf  

167     697121.410    1043582.966     187.604  asf  

168     697122.794    1043580.718     187.580  asf  

169     697124.617    1043577.198     187.595  asf  

170     697124.905    1043576.548     187.595  asf  

171     697125.009    1043575.916     187.598  asf  

172     697133.915    1043559.920     187.670  asf  

173     697137.064    1043554.163     187.616  asf  

174     697141.455    1043546.300     187.643  asf  



2 

 

175     697148.786    1043533.171     187.608  asf  

176     697154.001    1043523.751     187.618  asf  

177     697159.598    1043513.588     187.601  asf  

178     697166.755    1043501.054     187.572  asf  

179     697172.734    1043490.769     187.601  asf  

180     697175.727    1043485.702     187.607  asf  

181     697176.844    1043484.222     187.594  asf  

182     697179.015    1043480.477     187.595  asf  

183     697179.435    1043479.477     187.604  asf  

184     697184.515    1043471.029     187.557  asf  

185     697189.416    1043463.186     187.531  asf  

186     697191.300    1043459.943     187.546  asf  

187     697193.971    1043455.779     187.503  asf 

188     697201.195    1043444.285     187.448  asf 

189     697208.292    1043432.981     187.454  asf 

190     697214.222    1043423.499     187.460  asf 

191     697220.001    1043414.298     187.444  asf  

192     697226.520    1043403.703     187.464  asf  

193     697232.061    1043394.962     187.468  asf 

194     697238.090    1043385.328     187.485  asf 

195     697243.589    1043376.530     187.548  asf 

196     697250.281    1043365.765     187.499  asf 

197     697258.184    1043353.204     187.497  asf 

198     697264.195    1043343.765     187.463  asf 

199     697269.487    1043335.392     187.441  asf 

200     697272.328    1043330.926     187.449  asf 

201     697273.444    1043329.108     187.452  asf 

202     697280.418    1043318.100     187.445  asf  

203     697286.594    1043308.342     187.471  asf  

204     697292.556    1043298.938     187.445  asf  

205     697295.255    1043294.729     187.450  asf  

206     697296.105    1043293.889     187.444  asf  

207     697296.822    1043292.821     187.436  asf  

208     697300.145    1043287.387     187.458  asf  

209     697300.609    1043286.145     187.411  asf  

210     697304.082    1043280.446     187.424  asf  

211     697307.579    1043274.942     187.415  asf  

212     697312.173    1043267.472     187.432  asf  

213     697315.235    1043262.546     187.435  asf 

214     697319.217    1043255.993     187.415  asf 

215     697322.174    1043251.160     187.447  asf 

216     697324.930    1043246.579     187.461  asf 

217     697327.478    1043241.961     187.504  asf 

218     697329.951    1043236.938     187.510  asf 

219     697332.159    1043232.458     187.518  asf 

220     697334.350    1043227.478     187.505  asf 

221     697337.459    1043219.965     187.471  asf 

222     697342.244    1043207.524     187.398  asf 

223     697347.882    1043192.912     187.337  asf 

224     697352.672    1043180.100     187.253  asf 

225     697357.113    1043168.664     187.199  asf 

226     697361.503    1043156.985     187.195  asf 

227     697365.852    1043145.660     187.160  asf 

228     697368.938    1043137.482     187.174  asf 

229     697372.932    1043127.013     187.190  asf  

230     697376.666    1043116.890     187.185  asf  

231     697379.675    1043108.802     187.198  asf  

232     697380.860    1043105.824     187.221  asf 

233     697382.994    1043100.131     187.212  asf 

234     697386.018    1043092.268     187.217  asf 

235     697387.320    1043088.814     187.174  asf 

236     697389.086    1043083.810     187.181  asf 

237     697391.079    1043077.746     187.146  asf 

238     697392.328    1043073.758     187.167  asf 

239     697393.680    1043068.690     187.170  asf 

240     697393.979    1043067.216     187.184  asf 

241     697395.186    1043060.280     187.203  asf  

242     697395.752    1043056.051     187.206  asf  

243     697396.249    1043050.759     187.211  asf  

244     697396.479    1043046.359     187.233  asf  

245     697396.497    1043041.677     187.275  asf  

246     697396.351    1043037.673     187.302  asf  

247     697396.074    1043034.897     187.307  asf  

248     697395.742    1043032.105     187.328  asf  

249     697395.109    1043029.187     187.311  asf  

250     697394.865    1043028.353     187.333  asf  

251     697393.608    1043023.872     187.286  asf 

252     697391.742    1043018.016     187.243  asf 

253     697389.209    1043010.389     187.229  asf 

254     697385.896    1043001.702     187.153  asf 

255     697381.485    1042990.106     187.105  asf 

256     697375.518    1042975.150     187.117  asf 

257     697369.992    1042960.783     187.129  asf 

258     697367.665    1042955.054     187.122  asf 

259     697363.648    1042944.769     187.082  asf  

260     697359.227    1042933.448     187.110  asf  

261     697355.512    1042924.018     187.112  asf  

262     697352.630    1042916.853     187.111  asf  

263     697351.960    1042915.061     187.113  asf  

264     697352.092    1042914.128     187.115  beton  

265     697350.107    1042909.656     187.133  beton  

266     697349.364    1042908.941     187.111  asf  

267     697346.081    1042900.804     187.151  asf  

268     697344.189    1042895.652     187.149  asf 

269     697339.732    1042884.263     187.166  asf 

270     697335.169    1042872.074     187.135  asf 

271     697330.792    1042860.926     187.123  asf 

272     697327.074    1042851.465     187.124  asf 

273     697323.316    1042841.784     187.146  asf 

274     697320.984    1042835.618     187.130  asf 

275     697318.445    1042828.583     187.165  asf 

277     697317.597    1042825.920     187.110  asf 

278     697316.552    1042822.308     187.088  asf 

279     697315.890    1042819.492     187.077  asf 

280     697315.036    1042815.150     187.068  asf 

281     697314.593    1042812.223     187.054  asf 

282     697314.140    1042808.650     187.051  asf 

283     697313.867    1042805.241     187.053  asf 

284     697313.516    1042800.468     187.049  asf 

285     697313.238    1042796.509     187.054  asf 

286     697312.954    1042791.385     187.070  asf 

287     697312.583    1042783.123     187.110  asf 

288     697312.243    1042773.535     187.124  asf 

289     697312.037    1042761.031     187.135  asf 

290     697311.732    1042750.079     187.179  asf 

291     697311.564    1042741.995     187.204  asf  

292     697311.345    1042735.680     187.204  asf 

293     697310.952    1042720.307     187.235  asf 

294     697310.516    1042709.657     187.242  asf 

295     697310.092    1042696.960     187.292  asf 

296     697309.639    1042684.964     187.314  asf 

297     697309.403    1042678.330     187.337  asf 

298     697309.192    1042671.281     187.369  asf  

299     697309.033    1042664.618     187.403  asf  

300     697308.869    1042658.011     187.396  asf  

301     697308.781    1042653.468     187.357  asf  

302     697308.891    1042645.987     187.307  asf  

303     697309.050    1042639.001     187.303  asf  

304     697309.278    1042632.547     187.269  asf  

305     697309.646    1042626.000     187.217  asf  

306     697310.255    1042617.001     187.198  asf  

307     697311.027    1042606.741     187.194  asf  

308     697311.826    1042596.879     187.257  asf  

309     697312.728    1042585.133     187.259  asf  

310     697313.549    1042573.729     187.325  asf  

311     697314.592    1042561.609     187.290  asf  

312     697315.403    1042550.862     187.268  asf  

313     697316.040    1042541.199     187.298  asf  

314     697316.708    1042530.444     187.291  asf  

315     697317.362    1042519.658     187.278  asf  

316     697317.984    1042509.804     187.251  asf  

317     697318.561    1042500.676     187.244  asf  

318     697318.689    1042499.599     187.248  asf  

319     697318.944    1042499.222     187.211  asf  

320     697319.223    1042494.053     187.208  asf  

321     697318.968    1042493.580     187.260  asf  

322     697319.425    1042484.221     187.219  asf  

323     697320.010    1042477.019     187.194  asf  

324     697320.453    1042471.131     187.189  asf  

325     697321.171    1042461.816     187.065  asf  

326     697322.030    1042450.393     187.006  asf  

327     697322.822    1042439.164     186.987  asf  

328     697323.573    1042428.275     186.998  asf  

329     697324.277    1042419.008     187.024  asf  

330     697325.154    1042407.171     186.979  asf  

331     697325.904    1042396.605     186.987  asf  

332     697326.482    1042387.541     187.037  asf  

333     697327.195    1042377.826     187.090  asf  

334     697327.621    1042371.547     187.134  asf  

335     697327.727    1042368.722     187.127  asf  

336     697324.443    1042368.408     187.314  asf_asf  

337     697321.584    1042368.147     187.246  asf  

338     697320.949    1042376.429     187.203  asf  

339     697320.213    1042386.940     187.152  asf  

340     697319.530    1042397.683     187.108  asf  

341     697318.722    1042409.950     187.120  asf  

342     697317.796    1042422.526     187.097  asf  

343     697317.316    1042432.485     187.130  asf  

344     697316.656    1042443.113     187.139  asf  

345     697316.000    1042454.003     187.136  asf  

346     697315.268    1042465.015     187.126  asf  

347     697314.751    1042472.991     187.150  asf  

348     697314.330    1042479.066     187.185  asf  

349     697313.221    1042491.778     187.182  asf  

350     697312.579    1042500.998     187.225  asf  

351     697311.803    1042513.257     187.296  asf  



3 

 

352     697310.816    1042529.088     187.338  asf  

353     697310.121    1042539.385     187.397  asf  

354     697309.430    1042550.187     187.410  asf  

355     697308.650    1042561.353     187.344  asf  

356     697308.198    1042567.248     187.342  asf  

357     697307.881    1042567.749     187.345  asf  

358     697307.555    1042571.550     187.325  asf  

359     697307.298    1042576.056     187.305  asf  

360     697307.438    1042577.277     187.299  asf  

361     697306.601    1042589.247     187.265  asf  

362     697305.883    1042600.087     187.244  asf  

363     697305.103    1042611.403     187.234  asf  

364     697304.407    1042621.256     187.252  asf  

365     697304.105    1042626.411     187.244  asf  

366     697303.920    1042630.147     187.283  asf  

367     697303.786    1042632.359     187.297  asf  

368     697303.379    1042641.972     187.341  asf  

369     697303.058    1042650.713     187.400  asf  

370     697302.933    1042656.056     187.439  asf  

371     697302.899    1042660.370     187.459  asf  

372     697302.989    1042666.345     187.441  asf  

373     697303.219    1042675.385     187.433  asf  

374     697303.472    1042684.103     187.405  asf  

375     697303.713    1042694.126     187.384  asf  

376     697303.962    1042702.827     187.369  asf  

377     697304.146    1042707.702     187.360  asf  

378     697304.017    1042707.964     187.353  asf  

379     697303.623    1042708.540     187.287  asf  

380     697303.539    1042711.732     187.243  asf  

381     697303.616    1042714.738     187.167  asf  

382     697304.303    1042715.457     187.348  asf  

383     697304.549    1042716.087     187.359  asf  

384     697304.868    1042727.912     187.286  asf  

385     697305.196    1042739.039     187.221  asf  

386     697305.437    1042749.132     187.159  asf  

387     697305.861    1042760.890     187.146  asf  

388     697306.324    1042772.517     187.138  asf  

389     697306.759    1042784.100     187.120  asf  

390     697307.105    1042792.437     187.124  asf  

391     697307.443    1042799.327     187.175  asf  

392     697307.794    1042805.507     187.206  asf  

393     697308.162    1042809.310     187.241  asf  

394     697308.606    1042812.872     187.255  asf  

395     697309.042    1042816.156     187.274  asf  

396     697309.727    1042819.803     187.287  asf  

397     697310.463    1042823.189     187.296  asf  

398     697311.371    1042826.587     187.318  asf  

399     697312.415    1042829.642     187.329  asf  

400     697313.523    1042832.862     187.321  asf  

401     697313.936    1042834.016     187.325  asf  

402     697316.316    1042840.447     187.228  asf  

403     697319.421    1042848.122     187.236  asf  

404     697324.308    1042860.709     187.190  asf  

405     697327.563    1042869.040     187.178  asf 

406     697332.894    1042882.663     187.152  asf 

407     697336.080    1042890.921     187.118  asf 

408     697340.471    1042901.946     187.119  asf  

409     697343.089    1042908.953     187.140  asf  

410     697344.185    1042911.845     187.155  asf  

411     697344.063    1042912.201     187.156  asf  

412     697343.923    1042912.730     187.169  beton  

413     697345.745    1042916.992     187.189  beton  

414     697346.417    1042917.585     187.190  asf  

415     697350.623    1042928.106     187.156  asf  

416     697354.279    1042937.561     187.143  asf  

417     697357.762    1042946.401     187.115  asf  

418     697360.646    1042953.811     187.096  asf  

419     697364.408    1042963.272     187.114  asf  

420     697368.742    1042974.067     187.177  asf  

421     697371.084    1042979.995     187.192  asf  

422     697371.326    1042980.847     187.165  asf  

423     697371.255    1042981.360     187.169  asf  

424     697371.783    1042983.091     187.167  asf  

425     697373.211    1042986.554     187.144  asf  

426     697373.999    1042987.691     187.149  asf  

427     697377.494    1042996.503     187.143  asf  

428     697380.751    1043004.976     187.181  asf  

429     697382.582    1043009.647     187.230  asf  

430     697384.104    1043013.903     187.212  asf  

431     697385.818    1043019.092     187.154  asf  

432     697387.087    1043022.995     187.112  asf  

433     697388.574    1043028.353     187.071  asf  

434     697389.445    1043032.052     187.046  asf  

435     697389.877    1043034.458     187.031  asf  

436     697390.242    1043036.928     187.025  asf  

437     697390.515    1043039.609     187.071  asf  

438     697390.661    1043042.121     187.047  asf  

439     697390.716    1043045.123     187.066  asf  

440     697390.604    1043048.147     187.076  asf  

441     697390.392    1043051.700     187.076  asf  

442     697389.991    1043055.094     187.078  asf  

443     697389.665    1043058.104     187.081  asf  

444     697388.959    1043061.943     187.059  asf  

445     697388.329    1043065.389     187.064  asf  

446     697387.465    1043069.083     187.071  asf  

447     697386.346    1043073.294     187.077  asf  

448     697385.065    1043077.524     187.072  asf  

449     697383.757    1043081.405     187.104  asf  

450     697382.247    1043085.724     187.125  asf  

451     697379.878    1043092.132     187.174  asf  

452     697376.657    1043100.559     187.126  asf  

453     697373.339    1043109.220     187.131  asf  

454     697370.256    1043117.411     187.138  asf  

455     697367.084    1043125.800     187.171  asf  

456     697363.652    1043134.882     187.218  asf  

457     697359.774    1043145.208     187.249  asf  

458     697355.756    1043155.803     187.272  asf  

459     697351.306    1043167.228     187.239  asf  

460     697348.427    1043174.706     187.263  asf  

461     697344.841    1043184.241     187.348  asf  

462     697340.894    1043194.615     187.364  asf  

463     697337.085    1043204.531     187.360  asf  

464     697333.634    1043213.442     187.414  asf  

465     697330.705    1043221.072     187.436  asf  

466     697328.163    1043226.996     187.426  asf  

467     697325.675    1043232.364     187.404  asf  

468     697323.290    1043237.115     187.394  asf  

469     697320.523    1043242.214     187.347  asf  

470     697316.972    1043248.368     187.333  asf  

471     697312.854    1043255.235     187.342  asf  

472     697307.212    1043264.364     187.324  asf  

473     697301.057    1043274.195     187.365  asf  

474     697295.417    1043283.168     187.366  asf  

475     697289.617    1043292.485     187.402  asf  

476     697284.067    1043301.394     187.441  asf  

477     697277.677    1043311.605     187.459  asf  

478     697271.376    1043321.515     187.426  asf  

479     697265.307    1043330.962     187.406  asf  

480     697259.562    1043340.082     187.443  asf  

481     697253.740    1043349.364     187.475  asf  

482     697247.824    1043358.777     187.519  asf  

483     697242.026    1043367.867     187.529  asf  

484     697236.423    1043376.738     187.543  asf  

485     697231.189    1043385.028     187.480  asf  

486     697225.357    1043394.269     187.481  asf  

487     697221.394    1043400.654     187.480  asf  

488     697215.886    1043409.676     187.470  asf  

489     697209.836    1043419.237     187.481  asf  

490     697203.518    1043429.307     187.537  asf  

491     697197.724    1043438.504     187.542  asf  

492     697192.132    1043447.412     187.573  asf  

493     697187.065    1043455.458     187.571  asf  

494     697181.416    1043464.382     187.626  asf  

495     697177.406    1043470.650     187.647  asf  

496     697173.757    1043476.676     187.694  asf  

497     697169.666    1043483.690     187.739  asf  

498     697165.802    1043490.286     187.720  asf  

499     697162.394    1043496.226     187.711  asf  

500     697156.438    1043506.877     187.687  asf  

501     697152.366    1043514.117     187.685  asf  

502     697151.802    1043514.572     187.658  asf  

503     697149.322    1043518.970     187.679  asf  

504     697149.027    1043520.102     187.699  asf  

505     697142.929    1043531.013     187.699  asf  

506     697137.580    1043540.637     187.739  asf  

507     697130.575    1043553.248     187.692  asf  

508     697125.237    1043562.823     187.655  asf  

509     697124.100    1043564.814     187.632  asf  

510     697123.430    1043565.496     187.618  asf  

511     697120.972    1043569.773     187.609  asf  

512     697120.310    1043571.689     187.608  asf  

513     697113.656    1043583.745     187.662  asf  

514     697108.106    1043593.926     187.660  asf  

515     697101.778    1043605.188     187.636  asf  

516     697095.614    1043616.242     187.463  asf  

517     697089.477    1043627.472     187.656  asf  

518     697080.925    1043642.935     187.668  asf  

519     697071.863    1043659.466     187.605  asf  

520     697069.795    1043663.011     187.600  asf  

521     697069.214    1043663.639     187.608  asf  

522     697067.236    1043667.277     187.648  asf  

523     697066.710    1043668.493     187.597  asf  

524     697059.425    1043681.916     187.627  asf  

525     697052.170    1043695.034     187.650  asf  

526     697051.766    1043695.336     187.605  asf  

527     697049.411    1043699.247     187.602  asf  



4 

 

528     697049.142    1043700.378     187.623  asf  

529     697043.363    1043710.854     187.698  asf  

530     697038.669    1043719.172     187.604  asf  

531     697033.412    1043728.697     187.683  asf  

533     697020.574    1043752.201     187.900  asf  

534     697014.127    1043763.724     187.848  asf  

535     697013.669    1043764.133     187.799  asf  

536     697011.500    1043768.012     187.800  asf  

537     697011.326    1043768.686     187.782  asf  

538     697002.178    1043785.341     187.728  asf  

539     696995.582    1043797.263     187.763  asf  

540     696988.432    1043809.969     187.745  asf  

541     696982.460    1043820.591     187.759  asf  

542     696977.193    1043830.061     187.775  asf  

543     696972.440    1043838.526     187.730  asf  

544     696968.701    1043845.055     187.714  asf  

545     696967.985    1043845.157     187.631  asf  

546     696963.542    1043852.576     187.500  asf  

547     696963.630    1043854.303     187.649  asf  

548     696963.287    1043855.240     187.650  asf  

549     696962.364    1043857.257     187.576  obruba  

550     696958.945    1043863.315     187.625  obruba  

551     696957.718    1043865.368     187.652  asf  

552     696956.636    1043867.463     187.655  obruba  

553     696953.618    1043872.686     187.701  obruba  

554     696952.244    1043875.076     187.842  asf  

555     696947.550    1043883.476     187.879  asf  

556     696942.294    1043892.813     187.695  asf  

557     696939.844    1043897.013     187.630  asf  

558     696939.245    1043897.515     187.620  asf  

559     696938.629    1043897.854     187.538  asf_asf  

560     696936.191    1043901.856     187.565  asf_asf  

561     696933.208    1043907.226     187.555  asf_asf  

562     696932.162    1043908.918     187.525  dlazba  

563     696932.228    1043910.817     187.639  dlazba  

564     696926.686    1043920.853     187.692  asf  

565     696920.849    1043931.240     187.700  asf  

566     696915.355    1043941.019     187.708  asf  

567     696909.670    1043951.365     187.734  asf  

568     696903.222    1043963.113     187.801  asf  

569     696897.413    1043973.613     187.828  asf  

570     696891.641    1043984.004     187.801  asf  

571     696885.991    1043994.237     187.800  asf  

572     696880.364    1044004.106     187.734  asf  

573     696878.243    1044007.861     187.735  asf  

574     696875.423    1044013.203     187.707  asf_asf  

575     696873.143    1044017.150     187.748  asf_asf  

576     696868.852    1044024.652     187.787  asf  

577     696865.254    1044031.481     187.844  asf  

578     696859.865    1044041.251     187.925  asf  

579     696854.647    1044050.431     187.926  asf  

580     696850.674    1044057.432     187.940  asf  

581     696846.643    1044064.600     187.971  asf  

582     696844.348    1044068.644     187.932  asf  

583     696842.887    1044070.763     187.862  asf  

584     696841.874    1044072.104     187.871  asf  

585     696840.968    1044072.823     187.842  asf  

586     696840.090    1044072.906     187.752  asf  

 



ková plocha nového asfaltu SO 101 je : 2130,0 m2

Kraj Obec Kat. území

GEOSPEKTRUM s.r.o.
Mimoňská 628/13

190 00 PRAHA 9

Středočeský Písková Lhota, Hořótev Písková Lhota u Poděbrad 
Hořátev

III133011 Hořátev-Písková Lhota 
staničení od 3,452 - 5,443 km 

Náčrt skutečného provedení nových povrchů ASF
Objednatel STRABAG a.s. Souřadný systém S-JTSk

Zaměřil Vyhotoví Kontroloval Výškový systém Bpv

3.11.2022 4.11.2022 4.11.2022 Měřítko 1 : 2000

Petr Schovánek Petr Schovánek Ing. Radim Mikula

List 1

549

350

564

368

369

296

295

294ii37

38
383293'

379
380

365
366

384



295'

294<t57í

293'

, 376
377
^379 
f38O 

382F38I 
, 383

384

292 "

291"

290"

289"

385

386

387

288'

287, 389

286
285.
284 <
283, 
282<
281 

28C

1 390

L 391

,392
, 393
394

253.

2524

2514
2504 ,
249/ j248 J *
247* f

246 7 í
2451 Z
244] J
243] l

242] 1
241] 1

2404 ’
239 \ 
238^
237A

236'

269,

' 422
'423

268,

2674
266 /

265 
264,

2h3

J 4 429
4430 

^431
Z432

4 433 
7434 
'435 
'436
437
438
439
440
441

, 442 
. 443
1444
1 445
1 446
1 447 
\448

4 449
] \450 

A \ 451

List 2

2337 '
232 4 

231A

230'

452

454

229
455

456
228

227

226
458

225
459

\ 460

224

Kraj Obec Kat. území

GEOSPEKTRUM s.r.o.
Mimoňská 628//J

190 00 PRAHA 9

Středočeský Písková Lhota, Hořátev Písková Lhota u Poděbrad 
Hořátev

IIU33011 Hořátev-Písková Lhota 
staničení od 3,452 - 5,443 km 

Náčrt skutečného provedení nových povrchů ASF
Objednatel STRABAG a.s. Souřadný systém S-JTSK

Zaměří Vyhotovil Kontrolora Výškový systém Bpv

3.11.2022 4.11.2022 4.11.2022 Měřítko 1:2000

Petr Schovánek Petr Schovánek Ing. Raáim Mikula

462

\ 4 463
2227 \

\ \464

465

4 466
\>467

> \.468
\ 4 469

470

\47l

2217 1

220*\
219*

2IÍ
2I7\
2ie\

2I5A
214

2I3\ \472

2!2\ \ 
\ \ 473

2KT\ \>474
2O9\ \
208 \ \ 475 
207\ 7.

20 6 \ \205 \ \ 476
204 \ \

203

478

20l\
200

479

480

\ 4 481
l9\. \482

483

\ \ 484
!95\ \

485

193
486
\ 487

489

\ \490
l89\\49l

492

\ \ 493
187 \ \

^494
I85\ 7
\ V95

184 \ \\ \ 496

497
\ 498

• 499179

178
500

177 X, V02
\ 1503 
\ \504

176 \ \

175"
505



491

145

143

546
547
548

\534
k535 

140\536 
\ ^537

557558

List 3
Kraj Obec Kat. území

GEOSPEKTRUM s.r.o.
Mimoňská 628/13

190 00 PRAHA 9

Středočeský Plšková bhota, Hořátev Písková bhota u Poděbrad 
Hořátev

IIU33011 Hořátev-Písková Lhota 
staničení od 3,452 - 5,443 km 

Náčrt skutečného provedení nových povrchů ASF
Objednatel STRABAG a.s. Souřadný systém S-JTSK

Zaměřil Vyhotovil Kontroloval Výškový systém Bpv

3.11 .2022 4.11.2022 4.11.2022 Měřítko 1:2000

Petr Schovdnek Petr Schovánek Ing. Radim Mikula



ZÁPIS O ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ 
dokončené budovy nebo stavby 

nebo její dokončené části

Přejímací organizace 
název a sídlo (razítko)

Krajská správa údržby silnic
Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 11
150 21 Praha 5

č. zápisu:

Datum zahájení 
přejímacího řízení

24.10.2022

Název budovy nebo stavby
( nebo její dokončené části)

Oprava komunikace III/33011 Hořátev-Písková 
Lhota

Místo realizace akce:

Popis : KOMUNIKACE 111/33011 Hořátev-Písková Lhota okres Nymburk

Odpovědný stavbyvedoucí

Marek Rež
Vedoucí provozní jednotky Praha východ

Generální projektant

Technický dozor investora Zhotovitel:
STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 
IČO : 60838744 DIČ CZ60838744

Stavební povolení: vydal:

Smlouva o dílo č. S-2585/00066001/2022
Ze dne 21.09.2022

Datum zahájení prací 
podle smlouvy o dílo

24.10.2022

Datum dokončení prací 
podle smlouvy o dílo

21.11.2022

1 z3



Skutečný termín zahájení: 24.10.2022 Skutečný termín dokončení prací: 
04.11.2022

Odchylky od schváleného projektu a jejich důvody

Soupis ojedinělých drobných nedodělků a vad zřejmých při odevzdání převzetí

Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstranění nedodělků a vad

Provedení VDZ v plastu - termín do 30.05.2023

Dohoda o zajištění přístupu dodavatele do objektu za účelem odstranění nedodělků a vad

Dodatečně požadované práce a dodávky a způsob jejich zajištění

Termín úplného vyklizení staveniště : 07.11..2022

Další ujednání, např. dohoda o vypořádání vzájemných práv a nároků

Údaje o převzetí dokumentace skutečného provedení stavby :

2z3



Listinné doklady vydané v průběhu realizace výstav 
Samostatná příloha

Cena Díla bez DPH 4 985 249,23 Kč
DPH 21% 1 046 902,34Kč
DPH 15% —Kč
Cena Díla včetně DPH 6 032 151,57 Kč

Záruční doba (konečné datum): 36 měsíců

Soupis příloh, které tvoří nedílnou součást tohoto zápisu

Vyjádření účastníků řízení:

Datum skončení přejímacího řízení:

Dnem skončení přejímacího řízení zástupci zhotovitele odevzdávají dokončenou stavbu: 
„název akce“ a zástupci objednatele ji přejímají. Zároveň zástupci budoucího uživatele 
přejímají toto dílo do své správy a užívání.

Zástupci zhotovitele

Jméno a příjmení ■' • p f 1 f i p

Marek Rež
Vedoucí provozní jednotky 
Praha východ

Zástupci přejímací 
organizace

SALAČ RADEK
Zástupce vedoucího PÚ KH

VESELÝ MICHAL
Cestmistr 326 Poděbrady

327 Nymburk

' " f

3 z3



Zástupci budoucího 
uživatele

Ostatní účastníci řízení

4z3



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478 
Soběslav II
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO. 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50019785
RC-KST-CZ-841 -FBHG

Zákazník

Stavba

8350001
STRABAG A.S.
HL ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE 
CZ - 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

WBA5000253
Hořátev-P.Lhota
cz-

Datum
Čas
Závod
Odesílaje! NS 
DL-Typ 
Expedient

31.10.2022
07:39
Hájky 
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Nákstředisko 841 FBHG
Vozidlo 5SL3060 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce 9999999
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Artikl-Čís. Označení Artiklu Množství
L301031401

f ť ACL 16 + 50/70 26,2601L PR20-007-CT
1951 Číslo zkoušky Typu : PR20-007-CT
20

č. osvědčení SŘV 1951-CPR-4100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá ’Prohlášení o vlastnostech č.: PR20-007-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Tel. objednávka : 22200087 objednáno 400,001 dodáno 26,26 t

Datum Čas
2022-10-31 07:59
2022-10-31 06:50

E 26,261 Netto

Alibi-čís. Váha
41074 40,961 Brutto
41066 14,70 t Tara

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

IČO: 25186183, ZAPSANÁ u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C. č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 3S2 01. DIČ: CZ25186183

Řidič
Expedient Lukáš Steklý



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478
Soběslav II
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50019786
RC-KST-CZ-841 -FBHG

Zákazník

Stavba

8350001
STRABAG A.S.
HL ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ - 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

WBA5000253
Hořátev-P. Lhota
CZ-,

Datum
Čas
Závod
Odesílaje! NS 
DL-Typ
Expedient

31.10.2022
07:52
Hájky 
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Nákstfedisko 841 FBHG
Vozidlo 4ST2481 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce 9999999
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Artikl-Čís. Označení Artiklu Množství
L301031401

ff ACL 16+ 50/70 27,1601L t PR20-007-CT
1951 Číslo zkoušky Typu : PR20-007-CT
20

č. osvědčení SŘV1951 -CPR-4100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá ‘Prohlášení o vlastnostech č.: PR20-007-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Tel. objednávka : 22200087 objednáno 400,001 dodáno 53,421

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2022-10-31 08:12 41076 41,20t Brutto
2022-10-31 06:53 41068 14,04 t Tara

E 27,161 Netto

Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

CD 
CO

o>

Ř/d/č
p. O. BQ&ped/enf Lukáš Steklý
281 VéS 25186183, ZAPSANÁ- u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478 
Soběslav II 
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50019788
RC-KST-CZ-841-FBHG

Zákazník

Stavba

8350001
STRABAG A.S.
HL ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE 
CZ-15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

WBA5000253
Horátev-P.Lhota
CZ-,

Datum
Čas
Závod
Odesílaje! NS
DL-Typ
Expedient

31.10.2022
08:07
Hájky 
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Nákstředisko 841FBHG
Vozidlo 5SA5482 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce 9999999
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Artikl-Čís. Označení Artiklu Množství
L301031401

f f ACL16 + 50/70 26,9001L t PR20-007-CT
1951 Číslo zkoušky Typu : PR20-007-CT
20

č. osvědčení SŘV1951-CPR-4100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášeni o vlastnostech č.: PR20-007-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Tel. objednávka : 22200087 objednáno 400,001 dodáno 80,321

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2022-10-31 08:28 41078 42,94 t Brutto
2022-10-31 06:54 41069 16,04 t Tara

E 26,901 Netto

Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

O)

m
I cxpuuicfit l-u*ck> oierviy

IČO: 251861 í<í ZirSANÁ u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti; Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ; CZ25186183

Řidič
Expedient Lukáš Stekiý



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478 
Soběslav II 
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50019789
RC-KST-CZ-841 -FBHG

Zákazník

Stavba

8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE 
CZ-15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

WBA5000253
Hořátev-P.Lhota
CZ-,

Nákstředisko

Vozidlo
841 FBHG
3SZ7352

Dopravce

Typ dopravy

Artikl-Čís.
L301031401

9999999
vlastní doprava
Bez dopravy

Označení Artiklu

C€
1951 
20

Datum
Čas
Závod
Odesílaje! NS 
DL-Typ 
Expedient

31.10.2022
08:17
Hájky 
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

ACL 16 + 50/70
PR20-007-CT
Číslo zkoušky Typu : PR20-007-CT

Množství

22,6801

č. osvědčení SŘV 1951-CPR-4100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboži odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboži odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č.: PR20-007-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Tel. objednávka : 22200087 objednáno 400,001 dodáno 103,001

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2022-10-31 08:37 41079 37,901 Brutto
2022-10-31 06:45 41064 15,221 Tara

E 22,68 t Netto

Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Řidič'j Expedient Lukáš Steklý

IČO: 25186183, ZAPSANÁ u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478 
Soběslav li 
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50019790
RC-KST-CZ-841-FBHG

Zákazník

Stavba

8350001
STRABAG A.S.
HL ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE 
CZ - 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

WBA5000253
Hořátev-P.Lhota
CZ-,

Nákstfedisko

Vozidlo
841 FBHG
5SL3059

Dopravce

Typ dopravy

Artikl-Čís:
L301031401

9999999
vlastní doprava
Bez dopravy

Označení Artiklu

Datum
Čas
Závod
Odesílajcí NS
DL-Typ 
Expedient

31.10.2022
08:28
Hájky
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Množství

C€
1951
20

ACL 16 + 50/70
PR20-007-CT
Číslo zkoušky Typu : PR20-007-CT

26 7401

č. osvědčení SŘV1951-CPR-4100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č.: PR20-007-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Tel. objednávka : 22200087 objednáno 400,00 t dodáno 129,741

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2022-10-31 08:48 41080 41,42t Brutto
2022-10-31 06:52 41067 14,68 t Tara

E 26,741 Netto

Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

o 
CD

CD

Expedient Lukáš Steklý

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01. DIČ: CZ25186183

Řidič



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478 
Soběslav II 
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50019793
RC-KST-CZ-841-FBHG

Zákazník

Stavba

8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE 
CZ - 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

WBA5000253
Hořátev-P.Lhota
CZ-,

Datum
Čas
Závod
Odesílajcí NS
DL-Typ
Expedient

31.10.2022
09:13
Hájky
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Nákstředisko 841FBHG
Vozidlo 5SL3060 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce 9999999
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Artikl-Čís. Označení Artiklu Množství
L301031401

f £ ACL16 + 50/70 25,8001L t PR20-007-CT
1951 Číslo zkoušky Typu : PR20-007-CT
20

č. osvědčení SŘV1951-CPR-4100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č.: PR20-007-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Tel. objednávka : 22200087 objednáno 400,001 dodáno 155,541

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2022-10-31 09:33 41089 40,481 Brutto
2022-10-31 09 28 41087 14,68 t Tara

E 25,801 Netto

Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

' Expedient Lukáš Steklý
Z&* X GHAK&---------------------
ICO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478. Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183

Řidič



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478 
Soběslav II 
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50019800
RC-KST-CZ-841-FBHG

Zákazník

Stavba

8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ - 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

WBA5000253
Hořátev-P.Lhota
CZ-,

Nákstředisko

Vozidlo

841 FBHG
4ST2481

Dopravce

Typ dopravy

Artikl-Čís.
L301031401

9999999
vlastní doprava
Bez dopravy

Označení Artiklu

Datum
Čas
Závod
Odesílajcí NS
DL-Typ
Expedient

31.10.2022
09:53
Hájky 
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Množství

1951
20

ACL 16+ 50/70
PR20-007-CT
Číslo zkoušky Typu : PR20-007-CT

25,4601

č. osvědčení SŘV 1951-CPR-4100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č.: PR20-007-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Tel. objednávka : 22200087 objednáno 400,001 dodáno 181,001

Datum Čas
2022-10-31 10:14
2022-10-31 09:58

Alibi-čís. Váha
41106
41100

39,48 t
14,02 t

Brutto 
Tara

E 25,461 Netto

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním čistem ve zprávě o vážení.

Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

‘’éJped/^Tťuřáš Steklý Řidič io

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478. Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478 
Soběslav II 
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50019803
RC-KST-CZ-841 -FBHG

Zákazník

Stavba

8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE 
CZ -15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

WBA5000253
Hořátev-P.Lhota
CZ-,

Datum
Čas
Závod
Odesílajcí NS
DL-Typ
Expedient

31.10.2022
10:32
Hájky 
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Nákstředisko 841 FBHG
Vozidlo 5SA5482 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce 9999999
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Artikl-Čís. Označení Artiklu Množství
L301031401

< ACL 16 + 50/70 25,1001t PR20-007-CT
1951 Číslo zkoušky Typu : PR20-007-CT
20

č. osvědčení SŘV1951-CPR-4100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č.: PR20-007-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Tel. objednávka : 22200087 objednáno 400,001 dodáno 206,101

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním čistem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2022-10-31 10:52 41115 41,121 Brutto
2022-10-31 10:20 41108 16,02 t Tara

E 25,10 t Netto

Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

o 
o 
■oŘidičExpedient Lukáš Steklý

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478 
Soběslav II 
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50019806
RC-KST-CZ-841-FBHG

Zákazník

Stavba

8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE 
CZ - 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

WBA5000253
Hořátev-P.Lhota
cz-

Datum
Čas
Závod
Odesílajcí NS 
DL-Typ
Expedient

31.10.2022
11:00
Hájky 
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Číslo zkoušky Typu : PR20-007-CT

Nákstfedisko

Vozidlo
841FBHG
5SL3059 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce 9999999 
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Artikl-Čís.
L301031401

Označení Artiklu Množství

C€ ACL 16 + 50/70 
PR20-007-CT

23,8801

1951
20

č. osvědčení SŘV1951-CPR-4100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č.: PR20-007-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Tel. objednávka : 22200087 objednáno 400,00 t dodáno 229,981

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním čistem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2022-10-31 11:20 41118 38,541 Brutto
2022-10-31 10:40 41112 14,661 Tara

E 23,881 Netto

Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

IČO: 25186133. Ž^PSANÁ:.u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183

Řidič
ExpediářLukášSteklý



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478 
Soběslav II 
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50019807
RC-KST-CZ-841-FBHG

Zákazník

Stavba

8350001
STRABAG A.S.
HL ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE 
CZ -15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

WBA5000253
Hořátev-P.Lhota
CZ-,

Nákstředisko
Vozidlo

841 FBHG
5SL3060

Dopravce

Typ dopravy

Artikl-Čís.
L301031401

9999999
vlastní doprava
Bez dopravy

Označení Artiklu

Datum
Čas
Závod
Odesílajcí NS
DL-Typ
Expedient

31.10.2022
11:07
Hájky 
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Množství

C€
1951
20

ACL 16 + 50/70
PR20-007-CT
Číslo zkoušky Typu : PR20-007-CT

23,8401

č. osvědčení SŘV 1951-CPR-4100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č.: PR20-007-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Tel. objednávka : 22200087 objednáno 400,001 dodáno 253,821

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2022-10-31 11:27 41120 38,501 Brutto
2022-10-31 10:52 41114 14,661 Tara

E 23,84 t Netto

Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

P. IČQ;^186183, ZAPSANÁ: u Krajského

781 30 OHAŘE

Řidič

soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452. Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478 
Soběslav II 
392 01

Provoz ’ Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50019808
RC-KST-CZ-841-FBHG

Zákazník

Stavba

8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE 
CZ -15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

WBA5000253
Hořátev-P.Lhota
CZ-,

Nákstředisko

Vozidlo

841FBHG
4ST2481

Dopravce

Typ dopravy

Artikl-Čís.
L301031401

9999999
vlastní doprava
Bez dopravy

Označení Artiklu

C€
1951 
20

Datum
Čas
Závod
Odesílajcí NS
DL-Typ
Expedient

31.10.2022
11:19
Hájky
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

ACL 16 + 50/70
PR20-007-CT
Číslo zkoušky Typu : PR20-007-CT

Množství

26,2401

č. osvědčení SŘV1951 -CPR^100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č.: PR20-007-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Tel. objednávka : 22200087 objednáno 400,001 dodáno 280,06 t

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum čas Alibi-čís. Váha
2022-10-31 11:39 41122 40,241 Brutto
2022-10-31 11:23 41119 14,001 Tara

E 26,241 Netto

Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Řidič kO

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478 
Soběslav II 
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50019812
RC-KST-CZ-841-FBHG

Zákazník

Stavba

8350001
STRABAG A.S.
HL ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE 
CZ - 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

WBA5000253
Hořátev-P.Lhota
cz-

Nákstředisko 841FBHG

Datum
Čas
Závod
Odesílaje/ NS 
DL-Typ 
Expedient

31.10.2022
12:14
Hájky 
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Vozidlo 5SL3059 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce 9999999 
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Artikl-Čís. Označení Artiklu
L301031401

Množství

C€ ACL 16 + 50/70 
PR20-007-CT

26,300 t

1951 Číslo zkoušky Typu : PR20-007-CT
20

č. osvědčení SŘV1951 -CPR-4100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č.: PR20-007-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Tel. objednávka : 22200087 objednáno 400,001 dodáno 306,361

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2022-10-31 12:34 41130 40,941 Brutto
2022-10-31 12:29 41129 14,641 Tara

E 26,301 Netto

Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

c\i

00
cd

281 Lukáš Steklý ____J Řidič

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183

o 
o 
m



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478 
Soběslav II 
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50019817
RC-KST-CZ-841-FBHG

Zákazník

Stavba

8350001
STRABAG A.S.
HL ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ - 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

WBA5000253
Hořátev-P.Lhota
CZ-,

Datum
Čas
Závod
Odesílaje! NS 
DL-Typ
Expedient

31.10.2022
13:55
Hájky 
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Nákstředisko 841 FBHG
Vozidlo 5SL3060 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce 9999999
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Artikl-Čís. Označení Artiklu Množství
L301031401

e g ACL 16 + 50/70 22,5201
k. PR20-007-CT
1951 Číslo zkoušky Typu : PR20-007-CT
20

č. osvědčení SŘV 1951-CPR-4100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboži odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č.: PR20-007-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Tel. objednávka : 22200087 objednáno 400,00 t dodáno 328,881

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2022-10-31 14:16 41144 37,181 Brutto
2022-10-31 12:37 41131 14,661 Tara

E 22,52 t Netto

Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.
— TU

281 -PV wrlr” “
Expedient Lukáš Steklý

Řidič

IČO: 25186183. ZAPSANÁ u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C. č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478 
Soběslav II 
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50019818
RC-KST-CZ-841-FBHG

Zákazník

Stavba

8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE 
CZ - 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

WBA5000253
Hořátev-P.Lhota
CZ-,

Nákstředisko 841 FBHG
Vozidlo 5SA5482

Dopravce

Typ dopravy

9999999 
vlastní doprava
Bez dopravy

Artikl-Čís.
L301031401

1951
20

Datum
Čas
Závod
Odesílajcí NS
DL-Typ
Expedient

31.10.2022
14:10
Hájky 
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Typ vozidla <Nákvoz.obecné>

Označení Artiklu

ACL 16 + 50/70
PR20-007-CT
Číslo zkoušky Typu : PR20-007-CT

č. osvědčení SŘV1951-CPR-4100811

Množství

21,1201

Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá ‘Prohlášení o vlastnostech č.: PR20-007-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Tel. objednávka : 22200087 objednáno 400,001 dodáno 350,001

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o váženi.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2022-10-31 14:31 41145 37,121 Brutto
2022-10-31 12:38 41132 16,001 Tara

E 21,12 t Netto

Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

28,1 Lukáš Stekly Řidič

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478 
Soběslav II 
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO. 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50019865
RC-KST-CZ-841 -FBHG

Zákazník

Stavba

8350001
STRABAG A.S.
HL ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE 
CZ -15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

WBA5000253
Hořátev-P.Lhota
CZ-,

Nákstředisko
Vozidlo

841 FBHG
3SZ7352

Dopravce

Typ dopravy

Artikl-Čís.
0201031004

9999999 
vlastní doprava
Bez dopravy

Označení Artiklu

Datum
Čas
Závod
Odesílajcí NS 
DL-Typ
Expedient

01.11.2022
13:31
Hájky 
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Množství

C€
1951
22

ACO 11 +50/70
PR22-012-CT
Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT

22,5801

č. osvědčení SŘV 1951-CPR-4100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení vlastnostech č.: PR22-012-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2022-11-01 13:51 41244 37,841 Brutto
2022-11-01 13:37 41242 15,26t Tara

E 22,581 Netto

Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

ĚxpecfezliLdkráš Steklý

IČO: 25186183. ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C. č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478. Soběslav II. 392 01, DIČ: CZ25186183

I

Řidič



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478 
Soběslav II 
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50019875
RC-KST-CZ-841-FBHG

Zákazník 8350001
STRABAG A.S.
HL ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ - 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Stavba WBA5000253
Hořátev-P.Lhota
CZ-,

Datum
Čas
Závod
Odesílajci NS 
DL-Typ 
Expedient

02.11.2022 
07:41 
Hájky 
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Nákstředisko 841 FBHG
Vozidlo 5SA5482

Dopravce 9999999 
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Artikl-Čís. Označení Artiklu
0201031004

ACO 11+50/70 
PR22-012-CT

Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Množství

27,5001

1951 Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT
22

č. osvědčení SŘV 1951-CPR-4100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá ‘Prohlášení o vlastnostech č.: PR22-012-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2022-11-02 08:01 41263 43,541 Brutto
2022-11-02 06:57 41251 16,041 Tara

E 27,50 t Netto

Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

oo 
o>

Expedient Lukáš Steklý
i, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 4^Sob^slav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478 
Soběslav II 
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50019829
RC-KST-CZ-841 FBHG

Zákazník

Stavba

8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE 
CZ - 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

WBA5000253
Hořátev-P. Lhota
cz-

Nákstředisko 841 FBHG
Vozidlo 5SL3060

Datum
Čas
Závod
Odesílajci NS
DL-Typ
Expedient

01.11.2022 
08:01 
Hájky 
835CTAM 
L
Lukáš Steklý

Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce 9999999 
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Artikl-Čís. Označení Artiklu
0201031004

C€ ACO 11 +50/70 
PR22-012-CT

Množství

25,9201

1951 Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT
22

č. osvědčení SŘV1951-CPR-4100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č.: PR22-012-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha •

2022-11-01 08:22 41173 40,661 Brutto
2022-11-01 07:07 41158 14,741 Tara

E 25,921 Netto

Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

O
CN
CO

Řidič

IČO: 25186183. ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. ví. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478 
Soběslav II 
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50019834
RC-KST-CZ-841-FBHG

Zákazník

Stavba

8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE 
CZ -15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

WBA5000253
Hořátev-P.Lhota
CZ-,

Datum
Čas
Závod
Odesílaje! NS 
DL-Typ
Expedient

01.11.2022
08:29
Hájky 
835CTAM
L
Lukáš Steklý

NákstřecSsko 841 FBHG
Vozidlo 4ST2481 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce 9999999 
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Artikl-Čís. Označení Artiklu
0201031004

Množství

C€ ACO 11+50/70
PR22-012-CT

24,460 t

1951 Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT
22

č. osvědčení SŘV1951-CPR-4100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č.: PR22-012-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním čistem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2022-11-01 08:50 41180 38,54 t Brutto
2022-11-01 07:09 41160 14,081 Tara

E 24,461 Netto

Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

2ďí T Expedient Lukáš Steklý Řidič
---- <

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C. č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II. 392 01, DIČ: CZ25186183



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478 
Soběslav II 
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50019837
RC-KST-CZ-841 -FBHG

Zákazník

Stavba

8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE 
CZ -15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

WBA5000253
Hořátev-P.Lhota
CZ-,

Datum
Čas
Závod
Odesílaje! NS 
DL-Typ
Expedient Lukáš Steklý

NákstfecBsko 841 FBHG
Vozidlo 3SZ7352 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce 9999999 
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Artikl-Čís. Označení Artiklu
0201031004

Množství

ACO 11 +50/70 
PR22-012-CT

23.840 t

1951 Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT
22

č. osvědčení SŘV 1951-CPR-4100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem 
Zboži odpovídá. EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č.: PR22-012-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o váženi.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2022-11-01 09:16 41185 39,101 Brutto
2022-11-01 07:14 41165 15,261 Tara

E 23,84 t Netto

Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboži musi být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

■w r wv Mrvwš
Expedient Lukáš Steklý

Řidič

IČO. 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478
Soběslav II
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50019849
RC-KST-CZ-841 -FBHG

Zákazník

Stavba

8350001
STRABAG A.S.
HL ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE 
CZ - 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

WBA5000253
Hořátev-P.Lhota
CZ-,

Nákstředisko 841 FBHG
Vozidlo 3SZ7352

Dopravce 9999999 
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Artikl-Čís. Označení Artiklu
0201031004

ACO 11+50/70
PR22-012-CT

1951
22

Datum
Čas
Závod
Odesílajcí NS
DL-Typ
Expedient

01.11.2022 
11:02 
Hájky 
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Množství

22,480 t

Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT

č. osvědčení SŘV 1951-CPR-4100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č.: PR22-012-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2022-11-01 11:22 41211 37,78 t Brutto
2022-11-01 11:07 41208 15,30 t Tara

E 22,481 Netto

Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

C€

Řidič
Expedient Lukáš Steklý

IČO: 26186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478 
Soběslav II 
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50019859
RC-KST-CZ-841 -FBHG

Zákazník 8350001
STRABAG A.S.
HL ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ - 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Stavba WBA5000253
Hořátev-P.Lhota
CZ-,

Datum
Čas
Závod
Odesílaje! NS
DL-Typ
Expedient

01.11.2022 
12:15 
Hájky 
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Nákstředisko 841 FBHG
Vozidlo 3SZ7352 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce

Typ dopravy

Artikl-Čís.
0201031004

C€

9999999 
vlastní doprava
Bez dopravy

Označení Artiklu

ACO 11+50/70
PR22-012-CT

Množství

24,580 t

1951 Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT
22

č. osvědčení SŘV1951-CPR-4100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č.: PR22-012-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2022-11-01 12:36 41231 39,901 Brutto
2022-11-01 12:24 41230 15,32 t Tara

E 24,58 t Netto

Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Řidič m
281 Lukáš stek|ý

IČO: 25186183, ZAPSANÁ u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478 
Soběslav II 
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50019862
RC-KST-CZ-841 -FBHG

Zákazník 8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ -15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Stavba WBA5000253
Hořátev-P.Lhota
CZ-,

Datum
Čas
Závod
Odesílajcí NS 
DL-Typ 
Expedient

01.11.2022
12:54
Hájky 
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Nákstředisko 841 FBHG
Vozidlo 5SU8682 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce 9999999 
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Artikl-Čís. Označení Artiklu
0201031004

C€ ACO 11 +50/70 
PR22-012-CT

Množství

27,3801

1951 Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT
22

č. osvědčení SŘV 1951-CPR-4100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboži odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č.: PR22-012-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2022-11-01 13:14 41237 42,061 Brutto
2022-11-01 13:09 41235 14,68 t Tara

E 27,381 Netto

Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

P.O.B^

281
Lukáš Steklý Řidič

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478
Soběslav II
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50019864
RC-KST-CZ-841-FBHG

Zákazník

Stavba

8350001
STRABAG A.S.
HL ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE 
CZ - 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

WBA5000253
Hořátev-P. Lhota
CZ-,

Nákstředisko
Vozidlo

841FBHG
5SL3059

Dopravce

Typ dopravy

Artikl-Čís.
0201031004

9999999 
vlastní doprava
Bez dopravy

Označení Artiklu

Datum
Čas
Závod
Odesílajcí NS
DL-Typ
Expedient

01.11.2022
13:14
Hájky
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Množství

1951
22

ACO 11 + 50/70
PR22-012-CT
Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT

25,740't

č. osvědčení SŘV1951-CPR-4100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č.: PR22-012-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o váženi.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2022-11-01 13:34 41241 40,461 Brutto
2022-11-01 13:26 41239 14,721 Tara

E 25,741 Netto

Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musi být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

ŘidičExpěrňe# Lukáš Steklý

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478
Soběslav II
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50019876
RC-KST-CZ-841 -FBHG

Zákazník 8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ - 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Stavba WBA5000253
Hořátev-P.Lhota
CZ-,

Datum
Čas
Závod
Odesílajcí NS 
DL-Typ
Expedient

02.11.2022
07:48
Hájky
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Nákstředisko

Vozidlo
841 FBHG
4ST2481 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce

Typ dopravy

Artikl-Čís.
0201031004

9999999 
vlastní doprava
Bez dopravy

Označení Artiklu Množství

C€
1951
22

ACO 11 +50/70 
PR22-012-CT
Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT

26,520 t

č. osvědčení SŘV 1951-CPR-4100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č.: PR22-012-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Cas Alibi-čís. Váha
2022-11-02 08:09 41264 40,541 Brutto
2022-11-02 06:57 41250 14,021 Tara

E 26,521 Netto

Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

ExišétfteM Lukáš Steklý
; ... .

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478
Soběslav II
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50019885
RC-KST-CZ-841 -FBHG

Zákazník

Stavba

8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE 
CZ-15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

WBA5000253
Hořátev-P.Lhota
CZ-,

Nákstředisko 841 FBHG
Vozidlo 5SA5482

Dopravce 9999999 
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Artikl-Čís. Označení Artiklu
0201031004

C€ ACO 11 +50/70 
PR22-012-CT

Datum
Čas
Závod
Odesílaje! NS
DL-Typ
Expedient

02.11.2022
09:00
Hájky 
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Množství

28,0801

1951 Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT
22

č. osvědčení SŘV 1951-CPR-4100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboži odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá ‘Prohlášení o vlastnostech č. : PR22-012-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2022-11-02 09:20 41278 44,101 Brutto
2022-11-02 09:13 41275 16,021 Tara

E 28,081 Netto

Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Řidič

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl 8452. Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: GZ25186183



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478 
Soběslav II
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50019893
RC-KST-CZ-841 -FBHG

Zákazník

Stavba

8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE
CZ - 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

WBA5000253
Hořátev-P.Lhota
CZ-,

Nákstředisko

Vozidlo

841 FBHG
5SA5482

Dopravce

Typ dopravy

Artikl-Čís.
0201031004

9999999 
vlastní doprava
Bez dopravy

Označení Artiklu

C€
1951
22

Datum
Čas
Závod
Odesílaje! NS 
DL-Typ 
Expedient

02.11.2022
10:08
Hájky 
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

ACO 11 +50/70
PR22-012-CT
Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT

Množství

27,4001

Č. osvědčení SŘV1951-CPR-4100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá ‘Prohlášení o vlastnostech č.: PR22-012-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2022-11-02 10:28 41295 43,401 Brutto
2022-11-02 10:20 41292 16,001 Tara

E 27,401 Netto

Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Expedient 'tLÚUSšr Steklý

IČÓ: Ž5186183, ZAPSANÁ u Krajského soudu

Řidič

Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 47J^c£čš/av II, 392 01, DIČ: CZ25186183



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478 
Soběslav II 
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50019897
RC-KST-CZ-841 -FBHG

Zákazník

Stavba

8350001
STRABAG A.S.
HL ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE 
CZ - 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

WBA5000253
Hořátev-P. Lhota
CZ-,

Nákstředisko
Vozidlo

841FBHG
5SL3059

Dopravce

Typ dopravy

Artikl-Čís.
0201031004

9999999 
vlastní doprava
Bez dopravy

Označení Artiklu

C€
1951
22

Datum
Čas
Závod
Odesílaje! NS 
DL-Typ 
Expedient

02.11.2022
10:51
Hájky 
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

ACO 11 +50/70
PR22-012-CT
Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT

Množství

26,460 t

č. osvědčení SŘV1951-CPR^100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC :2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č. : PR22-012-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2022-11-02 11:11 41305 41,10t Brutto
2022-11-02 11:02 41301 14,641 Tara

E 26,461 Netto

Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Q^jg^dient Lukáš Steklý Řidič

IČO: 25186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 4Z8. Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478 
Soběslav II
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50019898
RC-KST-CZ-841-FBHG

Zákazník 8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE 
CZ - 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Stavba WBA5000253
Hořátev-P.Lhota
CZ-,

Datum
Čas
Závod
Odesílajcí NS
DL-Typ
Expedient

02.11.2022
11:02
Hájky
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Nákstředisko 841 FBHG
Vozidlo 3SZ7352 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce 9999999 
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Artikl-Čís. Označení Artiklu
0201031004

C€ ACO 11+50/70
PR22-012-CT

Množství

23,840 t

1951 Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT
22

č. osvědčení SŘV 1951-CPR-4100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008 
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č.: PR22-012-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2022-11-02 11:23 41306 39,061 Brutto
2022-11-02 11:11 41304 15,22t Tara

E 23,84 t Netto

Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Řidič
Expedient Lukáš Steklý

----- ohaAl----------------  . .
IČO: 25186183, ZAPSANÁ; u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478 
Soběslav II 
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50019902
RC-KST-CZ-841 -FBHG

Zákazník 8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE 
CZ - 15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Stavba WBA5000253
Hořátev-P.Lhota
CZ-,

Datum
Čas
Závod
Odesílajcí NS 
DL-Typ
Expedient

02.11.2022
11:31
Hájky
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT

Nákstředisko 841 FBHG
Vozidlo 5SL3060 Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Dopravce 9999999 
vlastní doprava

Typ dopravy Bez dopravy

Artikl-Čís. Označení Artiklu Množství
0201031004

C€ ACO 11 +50/70 
PR22-012-CT

27,060 t

1951
22

č. osvědčení SŘV1951-CPR-4100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá ’Prohlášení o vlastnostech č.: PR22-012-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2022-11-02 11:51 41314 41,681 Brutto
2022-11-02 11:42 41311 14,621 Tara

E 27,061 Netto

Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Řidič

>1153. ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478 
Soběslav II
392 01

Provoz: Hájky
Adresa: Hájky

CZ-28130 Ohaře STRABAG
IČO: 25186183 DIČ: CZ25186183

DODACÍ LIST 50019922
RC-KST-CZ-841 -FBHG

Zákazník 8350001
STRABAG A.S.
HL. ADRESA
KAČÍRKOVA 982/4, JINONICE 
CZ -15800 PRAHA 5
IČO : 60838744 DIČ : CZ60838744

Stavba WBA5000253
Hořátev-P.Lhota
CZ-,

Nákstředisko

Vozidlo

841 FBHG
5SL3060

Dopravce

Typ dopravy 

Artikl-Čís. 
0201031004

9999999 
vlastní doprava 
Bez dopravy

Označení Artiklu

Datum
Čas
Závod
Odesílajcí NS 
DL-Typ 
Expedient

03.11.2022
07:53
Hájky 
835CTAM
L
Lukáš Steklý

Typ vozidla <Nák.voz.obecné>

Množství

1951
22

ACO 11 +50/70
PR22-012-CT
Číslo zkoušky Typu : PR22-012-CT

28,880 t

č. osvědčení SŘV1951-CPR-4100811
Podrobné údaje dokládající shodu s níže uvedenou normou byly získány: Empirickým přístupem
Zboží odpovídá: EN 13108-1:2006/AC:2008
Asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy.
Zboží odpovídá 'Prohlášení o vlastnostech č.: PR22-012-CT podle zák. 22/1997 Sb. a NEP a Rady (EU)č. 
305/2011

Váhy z kalibrovaného systému lze zobrazit pod registračním číslem ve zprávě o vážení.

Datum Čas Alibi-čís. Váha
2022-11-03 08:14 41349 43,621 Brutto
2022-11-03 07:01 41340 14,741 Tara

E 28,88 t Netto

Přílohou je Popis a užití výrobku.

Zboží musí být zaplachtováno. Řidič byl seznámen s Dopravním řádem provozovny a odpovídá za celkovou váhu nákladu.

Expedient Lukáš Steklý
Řidič

IČO: 75186183, ZAPSANÁ: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, č. vl. 8452, Sídlo společnosti: Na Švadlačkách 478, Soběslav II, 392 01, DIČ: CZ25186183



Příloha č. 4

Evidenční číslo a název stavby: III/33011 Hořátev - Písková Lhota
Číslo a název SO/PS: SO 101 - sil. III/33011 staničení 3,452 - 5,443 km
Číslo a název rozpočtu: SO 101 - sil. III/33011 staničení 3,452 - 5,443 km

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 113728 frézování  asfalt. ploch, odvoz do 20km tl. 4 cm m3 116,000 171,084 55,084 1 429,06 165 770,96 0,00 78 718,34 244 489,30 78 718,34 47,49

5 574C06 vyrovnávka asfalt. bet. ACL 16+ ,  50/70 m3 185,000 160,481 -24,519 2 308,70 427 109,50 -56 607,02 0,00 370 502,48 -56 607,02 -13,25

8 R položka Sanace konstrukčních vrstev tl. 350 mm (dle technické specifikace) m2 350,000 0,000 -350,000 1 642,36 574 826,00 -574 826,00 0,00 0,00 -574 826,00 -100,00

NOVÉ POLOŽKY
16 R položka Sanace konstrukční vrstev (dle Nového technického návrhu sanace) m2 0,000 1 377,100 1 377,100 416,01 0,00 0,00 572 887,37 572 887,37 572 887,37 100,00

17 574A04 vyrovnávka asfalt. bet. ACO 11+, 11S m3 0,000 150,535 150,535 4 927,40 0,00 0,00 741 746,16 741 746,16 741 746,16 100,00

Celkem 1 167 706,46 -631 433,02 1 393 351,87 1 929 625,31 761 918,85 65,25

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.  Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Za Zhotovitele:     Marek Rež, (hlavní stavbyvedoucí) Za Objednatele:     Bc. Petr Holan (vedoucí oblasti Kutná Hora)

Datum: Datum:

Podpis: Podpis: 

Cena za m.j. 

v                

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Rozdíl cen celkem v      

KčZměny záporné v Kč Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Skupina Změn: 3

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
101/1

Kód položky
Poř. 

č. 
pol.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změněm.j.Název položky Podíl cen 

celkem v %

Množství 
rozdílu

1 z 1



Příloha č. 4

Evidenční číslo a název stavby: III/33011 Hořátev - Písková Lhota
Číslo a název SO/PS: SO 101 - sil. III/33011 staničení 3,452 - 5,443 km
Číslo a název rozpočtu: SO 101 - sil. III/33011 staničení 3,452 - 5,443 km

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4 93818 čištění vozovek samosběrem m2 12 543,000 12 130,000 -413,000 2,35 29 476,05 -970,55 0,00 28 505,50 -970,55 -3,290

6 572223 spojovací postřik ze sil. emulze do 1,0kg/m2 m2 12543,00 12 130,000 -413,000 15,53 194 792,79 -6 413,89 0,00 188 378,90 -6 413,89 -3,290

7 574A44 asfalt. beton ACO 11+  50/70 tl. 50 mm,  m2 12543,00 12 130,000 -413,000 246,37 3 090 218,91 -101 750,81 0,00 2 988 468,10 -101 750,81 -3,290

Celkem 3 314 487,75 -109 135,25 0,00 3 205 352,50 -109 135,25 -3,293

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.  Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Za Zhotovitele:     Marek Rež, (hlavní stavbyvedoucí) Za Objednatele:     Bc. Petr Holan (vedoucí oblasti Kutná Hora)

Datum: Datum:

Podpis: Podpis: 

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

101/1

Skupina Změn: 1

Poř. 
č. 

pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Rozdíl cen celkem v      

Kč
Podíl cen 

celkem v %

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. 

v               

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč Změny záporné v Kč








		2022-11-22T11:39:34+0100
	Petr Holan


		2022-11-22T12:11:42+0100
	Marek Rež


		2022-11-22T11:39:51+0100
	Petr Holan


		2022-11-22T12:12:52+0100
	Marek Rež


		2022-11-28T12:06:48+0100
	Ing. Luděk Pavlů


		2022-11-28T12:07:15+0100
	Ing. Luděk Pavlů


		2022-11-28T12:14:51+0100
	Marek Rež


		2022-11-28T12:15:41+0100
	Marek Rež


		2022-11-28T12:16:45+0100
	Marek Rež


		2022-11-28T12:18:08+0100
	Marek Rež


		2022-11-28T12:18:57+0100
	Marek Rež


		2022-11-28T12:19:53+0100
	Marek Rež


		2022-11-28T12:20:47+0100
	Marek Rež


		2022-11-28T13:13:43+0100
	Petr Holan


		2022-11-28T13:14:33+0100
	Petr Holan


		2022-11-28T13:15:13+0100
	Petr Holan


		2022-11-28T13:16:11+0100
	Petr Holan


		2022-11-28T13:16:51+0100
	Petr Holan


		2022-11-28T14:29:35+0100
	Ing. Jaroslava Jurková




